



परशुराम नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

जोगबुडा, डडेल्धुरा
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल



प.सं. :- २०८१/०८२

च.नं. :-

मिति :- २०८१/०८/१२

ने.सं. : ११४५ कछलागा, १२

- श्री अर्थमन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाडौं ।
श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाडौं ।
श्री राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग, काठमाडौं ।
श्री आर्थिक मामिला मन्त्रालय, सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी, कैलाली ।
श्री महालेखा नियन्त्रक कार्यालय अनामनगर, काठमाडौं ।
श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनगढी कैलाली ।
श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा ।
श्री प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, डडेल्धुरा ।

विषय : प्रथम चौमासिकको एकिकृत वित्तीय विवरण सम्बन्धमा ।

उपरोक्त सम्बन्धमा स्थानिय सरकार संचालन ऐन, २०७४ को दफा ७६ को व्यवस्था अनुसार यस नगरपालिकाको आ. व. २०८१/०८२ को प्रथम चौमासिकको एकिकृत वित्तीय विवरण विवरण म. ले. प. फा. न. २७० अनुसूची १ देखि १४ सम्म यसै पत्र साथ संलग्न गरी पेश गरीएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ ।

कल्पना भट्ट

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

जोगबुडा, डडेल्धुरा
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल



प.सं. :- २०८१/०८२

च.नं. :-



मिति :- २०८१/०८/१२

ने.सं. : ११४५ कछलागा, १२

- श्री अर्थमन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाडौं ।
श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाडौं ।
श्री राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग, काठमाडौं ।
श्री आर्थिक मामिला मन्त्रालय, सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी, कैलाली ।
श्री महालेखा नियन्त्रक कार्यालय अनामनगर, काठमाडौं ।
श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनगढी कैलाली ।
श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा ।
श्री प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, डडेल्धुरा ।

विषय : प्रथम चौमासिकको एकिकृत वित्तीय विवरण सम्बन्धमा ।

उपरोक्त सम्बन्धमा स्थानिय सरकार संचालन ऐन, २०७४ को दफा ७६ को व्यवस्था अनुसार यस नगरपालिकाको आ. व. २०८१/०८२ को प्रथम चौमासिकको एकिकृत वित्तीय विवरण विवरण म. ले. प. फा. न. २७० अनुसूची १ देखि १४ सम्म यसै पत्र साथ संलग्न गरी पेश गरीएको व्यहोरा जानकारीका लागि अनुरोध छ ।

कल्पना भट्ट
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकाय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

संचित कोषको प्रतिवेदन



२०७३

संकेत	स्थानीय तह	आन्तरिक राजस्व				संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	जम्मा प्राप्ती	जम्मा खर्च	अन्तिम मौज्दात
		शुरुको मौज्दात	आन्तरिक राजस्व	राजस्व बाँडफाँट	जन सहभागिता					
८०७७५४०२	परशुराम नगरपालिका, डडेल्धुरा	४,९९,६९,९९७.८९	१५,४५,२५७.४९	३,०२,९८,३९३.५२	०.००	१३,५७,३०,६८०.००	५९,२६,०००.००	२२,९७,९०,९६८.८२	१२,६३,३९,५०४.२४	९,५४,५८,६६४.५८
	जम्मा	४,९९,६९,९९७.८९	१५,४५,२५७.४९	३,०२,९८,३९३.५२	०.००	१३,५७,३०,६८०.००	५९,२६,०००.००	२२,९७,९०,९६८.८२	१२,६३,३९,५०४.२४	९,५४,५८,६६४.५८

आपसी

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०३००

सिर्जनाहस्तान्तरण प्राप्ति, खर्च र फिर्ताको विवरण

स्थानीय तह	संकेत	नाम	समानिकरण अनुदान			सयर्त अनुदान			समपुरक अनुदान			विवेक अनुदान			जम्मा (समानिकरण अनुदान बाहेक)		
			आम्दानी	खर्च	मौज्दात	आम्दानी	खर्च	To be return	Net Income	आम्दानी	खर्च	To be return	Net Income	आम्दानी	खर्च	To be return	Net Income
२०८०/०४/०९-२०८१/०४/१३		परशुराम नगरपालिका, डडेल्धुरा	३,३४,७६,०००.००	०.००	३,३४,७६,०००.००	१०,७३,८०,६८०.००	८,७७,९१,२३१.८७	१,९५,८९,४४८.१३	०.००	१०,७३,८०,६८०.००	८,७७,९१,२३१.८७	१,९५,८९,४४८.१३	०.००	१०,७३,८०,६८०.००	८,७७,९१,२३१.८७	१,९५,८९,४४८.१३	०.००
		जम्मा	३,३४,७६,०००.००	०.००	३,३४,७६,०००.००	१०,७३,८०,६८०.००	८,७७,९१,२३१.८७	१,९५,८९,४४८.१३	०.००	१०,७३,८०,६८०.००	८,७७,९१,२३१.८७	१,९५,८९,४४८.१३	०.००	१०,७३,८०,६८०.००	८,७७,९१,२३१.८७	१,९५,८९,४४८.१३	०.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

प्राप्तिको संक्षिप्त विवरण



अनुसूची ३

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

क्र.सं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	प्राप्तिको स्रोत	विधि	वार्षिक अनुमानित आय	आम्दानी	आम्दानी प्रतिशत
१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	१३३११ - समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११,३४,००,०००.००	२,८३,५०,०००.००	२५
२	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	१३३१२ - शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३२,४३,९६,०००.००	१०,६२,२५,६८०.००	३२.७४
३	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	१३३१३ - शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३५,००,०००.००	११,५५,०००.००	३३
४	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	१३३१५ - विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५५,००,०००.००	०.००	०
५	प्रदेश सरकार	सुदुर पश्चिम प्रदेश	१३३११ - समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०२,५२,०००.००	२५,६३,०००.००	२५
६	प्रदेश सरकार	सुदुर पश्चिम प्रदेश	१३३१२ - शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७,६०,०००.००	०.००	०
७	प्रदेश सरकार	सुदुर पश्चिम प्रदेश	१३३१३ - शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,५६,००,०००.००	०.००	०
८	प्रदेश सरकार	सुदुर पश्चिम प्रदेश	१३३१४ - विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	३५,००,०००.००	०.००	०
९	प्रदेश सरकार	सुदुर पश्चिम प्रदेश	१३३१५ - विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५०,००,०००.००	०.००	०
१०	प्रदेश सरकार	सुदुर पश्चिम प्रदेश	१३३१७ - समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,२२,५३,०००.००	०.००	०
११	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	११४५६ - बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	नगद	४३,९२,०००.००	९,१६,६०७.६०	२०.८६
१२	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१४१५७ - बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	नगद	५०,००,०००.००	०.००	०
१३	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	११३१५ - घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	नगद	५,००,०००.००	२१,०१,२१५.६०	४२०.२४
१४	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	११४११ - बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	नगद	१०,१८,१६,९१२.००	२,०१,६३,८५३.६८	१९.८
१५	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	११४२१ - बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	नगद	३,६९,८३,०८८.००	७०,३६,६३६.६४	१९.०२
१६	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११३१३ - सम्पत्ती कर	नगद	११,००,०००.००	१,७९,९७९.००	१६.३६
१७	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११३१४ - भुमिकर/मालपोत	नगद	१८,००,०००.००	५,०३,०६८.००	२७.९४
१८	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११३१७ - वहाल कर	नगद	७,००,०००.००	२७,२२४.६८	३.८८
१९	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११३१८ - वहाल विटौरी कर	नगद	१,५०,०००.००	३,८६०.००	२.५७
२०	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११४५१ - सवारी साधन कर (साना सवारी)	नगद	१,५०,०००.००	९,८००.००	६.५३
२१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११४७९ - अन्य मनोरञ्जन कर	नगद	१०,०००.००	०.००	०
२२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११६११ - व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	नगद	५,००,०००.००	१,३००.००	०.२६
२३	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११६२१ - व्यवसाय बाहेक अन्यले भुक्तानी गर्ने	नगद	०.०१	०.००	०
२४	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११६३१ - कृषि तथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	नगद	१,५०,०००.००	६३,७५०.००	४२.५
२५	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११६३२ - अखेटोपहारमा लाग्ने कर	नगद	१,००,०००.००	०.००	०
२६	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	११६९१ - अन्य कर	नगद	१०,००,०००.००	८,९४२.७३	०.८९
२७	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४१५१ - सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	नगद	१५,००,०००.००	२,५९,८५७.००	१७.३२
२८	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४१९१ - पर्यटन शुल्क	नगद	५०,०००.००	०.००	०
२९	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२११ - कृषि उत्पादनको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	नगद	०.०१	०.००	०
३०	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२१२ - सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	नगद	१,००,०००.००	०.००	०
३१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२१३ - अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	नगद	०.०१	०.००	०
३२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२१६ - निजी धारा वापतको शुल्क	नगद	०.०१	०.००	०
३३	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२१७ - नहर तथा कुलो उपयोग वापतको शुल्क	नगद	०.०१	३००.००	३००००००



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

प्राप्तिको संक्षिप्त विवरण



अनुसूची ३

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

क्र.सं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	प्राप्तिको स्रोत	विधि	वार्षिक अनुमानित आय	आम्दानी	आम्दानी प्रतिशत
३६	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२२१ - न्यायिक दस्तुर	नगद	४०,०००.००	२००.००	०.५
३७	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२२३ - शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	नगद	७,०००.००	१,९७५.००	२८.२१
३८	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२२४ - परीक्षा शुल्क	नगद	३,०००.००	१५,३००.००	५०९.९९
३९	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२२९ - अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	नगद	५,००,०००.००	२७,०००.००	५.४
४०	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२४१ - पार्किङ शुल्क	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०
४१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२४२ - नक्सापास दस्तुर	नगद	५,००,०००.००	०.००	०
४२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२४३ - सिफारिश दस्तुर	नगद	२४,००,०००.००	१,००,७००.००	४.१९
४३	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२४४ - व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	नगद	५,००,०००.००	९४,६००.००	१८.९२
४४	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२४५ - नाता प्रमाणित दस्तुर	नगद	१,००,०००.००	९,६६०.००	९.६६
४५	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२४६ - नाता प्रमाणित दस्तुर	नगद	८,००,०००.००	१२,९४०.००	१.६१
४६	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२४९ - अन्य दस्तुर	नगद	२,००,०००.००	५३,७४०.००	२६.८७
४७	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२५३ - व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	नगद	५०,०००.००	०.००	०
४८	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२५४ - रेडियो/ एफ.एम.सञ्चालन दस्तुर	नगद	०.०१	३,०००.००	३०००००००
४९	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२६२ - विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	नगद	०.०१	०.००	०
५०	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२६३ - जलस्रोत सम्बन्धी अन्य दस्तुर	नगद	६,००,०००.००	०.००	०
५१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४२६५ - अन्य क्षेत्रको आय	नगद	५०,०००.००	०.००	०
५२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४३११ - न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	नगद	१,००,०००.००	५,५७४.०८	५.५७
५३	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४३१२ - प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	नगद	०.०१	०.००	०
५४	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४३१३ - धरोटी सदरस्थाहा	नगद	०.०१	०.००	०
५५	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४५११ - बीमा दावी प्राप्ति	नगद	०.०१	३३,०००.००	३३०००००००
५६	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४५२९ - अन्य राजस्व	नगद	०.०१	०.००	०
५७	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४५३१ - सरकारी घर, जग्गा, गुडवील बिक्रीबाट प्राप्त रकम	नगद	१६,९९,९९९.८४	१,२९,४९५.००	७.६१
५८	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१४६११ - व्यवसाय कर	नगद	०.०१	०.००	०
५९	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१५१११ - बेरूजू	नगद	०.०१	०.००	०
६०	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१५११२ - निकास फिर्ता	नगद	०.०१	०.००	०
६१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	१५११३ - अनुदान फिर्ता	नगद	४,९१,६९,९१७.८१	४,९१,६९,९१७.८१	१००
६२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	३२१२२ - बैंक मौज्दात	नगद	७२,७५,३२,९१७.८१	२१,९२,२७,१६८.८२	३०.१३
जम्मा							

(Signature)

(Signature)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

राजस्व संकलन गर्ने कार्यालय अनुसार राजस्व



अनुसूची ४

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२			जम्मा	कैफियत
क्र.सं.	राजस्व संकेत	राजस्व शीर्षक		
१	८०७७५४०२३००	परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा	२२,६५६.३५	
१	११३१७	वहाल कर	९,८००.००	
२	११४५१	सवारी साधन कर (साना सवारी)	५,८९२.७३	
३	११६९१	अन्य कर	२,५९,८५७.००	
४	१४१५१	सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	२००.००	
५	१४२२१	न्यायिक दस्तुर	१,९७५.००	
६	१४२२३	शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	१५,३००.००	
७	१४२२४	परीक्षा शुल्क	२७,०००.००	
८	१४२२९	अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	२,६००.००	
९	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	१,५००.००	
१०	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	६,३५०.००	
११	१४२४९	अन्य दस्तुर	५,५७४.०८	
१२	१४३१२	प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	१७,९००.००	
१३	१४५२९	अन्य राजस्व	३,७६,६०५.१६	
जम्मा			३,७६,६०५.१६	
२	८०७७५४०२३०१	परशुराम नगरपालिका, १ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा	६,६४५.००	
१४	११३१३	सम्पत्ती कर	३३,६६५.००	
१५	११३१४	भुमिकर/मालपोत	८,८२०.००	
१६	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	१०,७००.००	
१७	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१,४५०.००	
१८	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर	३००.००	
१९	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	६१,५८०.००	
जम्मा			६१,५८०.००	
३	८०७७५४०२३०२	परशुराम नगरपालिका, २ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा	५,१५०.००	
२०	११३१३	सम्पत्ती कर	३७,२५०.००	
२१	११३१४	भुमिकर/मालपोत	३,८५०.००	
२२	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	२,८००.००	
२३	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	३००.००	
२४	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	४९,३५०.००	
जम्मा			४९,३५०.००	
४	८०७७५४०२३०३	परशुराम नगरपालिका, ३ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा	२७,७५०.००	
२५	११३१३	सम्पत्ती कर	३१,४६५.००	
२६	११३१४	भुमिकर/मालपोत	९५०.००	
२७	११६३१	कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	३००.००	
२८	१४२१८	विद्युत सेवा शुल्क	५,७५०.००	
२९	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	७,८००.००	
३०	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	८,५५०.००	
३१	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,८००.००	
३२	१४२६२	विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	५००.००	
३३	१४६११	व्यवसाय कर	८४,८६५.००	
जम्मा			८४,८६५.००	
५	८०७७५४०२३०४	परशुराम नगरपालिका, ४ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा	५०,७२०.००	
३४	११३१३	सम्पत्ती कर	१,१३,४१०.००	
३५	११३१४	भुमिकर/मालपोत	३६,०००.००	
३६	११६३१	कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	१५,०००.००	
३७	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	१२,६००.००	
३८	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,२५०.००	



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
राजस्व संकलन गर्ने कार्यालय अनुसार राजस्व



अनुसूची ४

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२			राजस्व शीर्षक	जम्मा	कैफियत
क्र.सं.	राजस्व संकेत				
४१	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर		२९,०००.००	
४२	१४५२९	अन्य राजस्व		१०,५००.००	
४३	१४६११	व्यवसाय कर		७००.००	
			जम्मा	२,७०,५८०.००	
६	८०७७५४०२३०५	परशुराम नगरपालिका, ५ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा		३,६४०.००	
४४	११३१३	सम्पत्ती कर		२१,२९०.००	
४५	११३१४	भुमिकर/मालपोत		१२,३००.००	
४६	१४२४३	सिफारिश दस्तुर		१०,८००.००	
४७	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		७७०.००	
४८	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर		१,८००.००	
४९	१४२४९	अन्य दस्तुर		८,१००.००	
५०	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर		६००.००	
५१	१४२६२	विद्युत सम्बन्धी दस्तुर		२,४००.००	
५२	१४६११	व्यवसाय कर	जम्मा	६१,७००.००	
७	८०७७५४०२३०६	परशुराम नगरपालिका, ६ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा		१०,३६६.००	
५३	११३१३	सम्पत्ती कर		३०,०५८.००	
५४	११३१४	भुमिकर/मालपोत		१,७००.००	
५५	१४२४३	सिफारिश दस्तुर		१,१००.००	
५६	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		३००.००	
५७	१४२४९	अन्य दस्तुर		२,२४०.००	
५८	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर		३००.००	
५९	१४२६२	विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	जम्मा	४६,०६४.००	
८	८०७७५४०२३०७	परशुराम नगरपालिका, ७ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा		६,९६०.००	
६०	११३१३	सम्पत्ती कर		१७,४९५.००	
६१	११३१४	भुमिकर/मालपोत		२००.००	
६२	११३१७	वहाल कर		६००.००	
६३	११३१८	वहाल विटोरी कर		१,९००.००	
६४	११६३१	कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर		५०.००	
६५	११६९१	अन्य कर		१६,३६०.००	
६६	१४२४३	सिफारिश दस्तुर		८,२००.००	
६७	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		१,८००.००	
६८	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर		३,७४०.००	
६९	१४२४९	अन्य दस्तुर		६००.००	
७०	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	जम्मा	५७,९०५.००	
९	८०७७५४०२३०८	परशुराम नगरपालिका, ८ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा		१५,३९०.००	
७१	११३१३	सम्पत्ती कर		३९,५८०.००	
७२	११३१४	भुमिकर/मालपोत		३,२६०.००	
७३	११३१८	वहाल विटोरी कर		१,५००.००	
७४	११६३१	कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर		६००.००	
७५	११६९१	अन्य कर		२००.००	
७६	१४२४३	सिफारिश दस्तुर		१,७००.००	
७७	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		७५०.००	
७८	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर		४,९५०.००	
७९	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	जम्मा	६७,९३०.००	



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
राजस्व संकलन गर्ने कार्यालय अनुसार राजस्व

अनुसूची ४



आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

क्र.सं.	राजस्व संकेत	राजस्व शीर्षक	जम्मा	कैफियत
८०	११३१३	सम्पत्ती कर	१२,०००.००	
८१	११३१४	भुमिकर/मालपोत	२८,१६०.००	
८२	११३१७	वहाल कर	३,०३५.००	
८३	११६३१	कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	१७,०००.००	
८४	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	७,६४०.००	
८५	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	८,५००.००	
८६	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर	१,५९०.००	
८७	१४६११	व्यवसाय कर	३९,८१५.००	
जम्मा			१,१७,७४०.००	
११	८०७७५४०२३१०	परशुराम नगरपालिका, १० नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा	३३,६५५.००	
८८	११३१३	सम्पत्ती कर	७६,१४५.००	
८९	११३१४	भुमिकर/मालपोत	४००.००	
९०	११६९१	अन्य कर	११,२५०.००	
९१	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	१२,७००.००	
९२	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१,०५०.००	
९३	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर	३५०.००	
९४	१४२४९	अन्य दस्तुर	४,६५०.००	
९५	१४२५३	व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	३००.००	
९६	१४२६२	विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	१५,६५०.००	
९७	१४६११	व्यवसाय कर	१,५६,१५०.००	
जम्मा			१,५६,१५०.००	
१२	८०७७५४०२३११	परशुराम नगरपालिका, ११ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा	७,५९५.००	
९८	११३१३	सम्पत्ती कर	१७,२९०.००	
९९	११३१४	भुमिकर/मालपोत	४,०५०.००	
१००	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	७,७००.००	
१०१	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१००.००	
१०२	१४५२९	अन्य राजस्व	३००.००	
१०३	१४६११	व्यवसाय कर	३७,०३५.००	
जम्मा			३७,०३५.००	
१३	८०७७५४०२३१२	परशुराम नगरपालिका, १२ नं. वडा कार्यालय, डडेलधुरा	१००.००	
१०४	११३१३	सम्पत्ती कर	५७,२६०.००	
१०५	११३१४	भुमिकर/मालपोत	१,३३३.३३	
१०६	११३१७	वहाल कर	१,३००.००	
१०७	११६११	व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	६,४००.००	
१०८	११६३१	कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	२,०००.००	
१०९	११६९१	अन्य कर	११,१८०.००	
११०	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	८,५००.००	
१११	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,५००.००	
११२	१४५२९	अन्य राजस्व	६५,१८०.००	
११३	१४६११	व्यवसाय कर	१,५७,७५३.३३	
जम्मा			१,५७,७५३.३३	
कुल जम्मा			१५,४५,२५७.४९	
Opening Balnce/Income Adjustment				
Grand Total after Adjustment			१५,४५,२५७.४९	

माथि

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

नैरबजेदरी निकायको आय तथा व्ययको विवरण

क.सं. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२ स्थानीय तह : परशुराम नगरपालिका, डडेल्धुरा

क.सं.	निकायको नाम	शुरुको मौज्दात	आय		जम्मा प्राप्ति	व्यय		खर्च (%)
			चासु	आ.व.को प्राप्ति		बजेट	खर्च	

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०२१०१ परशुराम नगरपालिका									
८२६.२१.१.२२	नेपाल मगर संघ मगर पोषाक खरिद योजना प.न.पा.५ परिगाउँ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ थान		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१०३	भागेश्वर मा.वि कटालका जमिन दाता स्व. भवानी दत्त जोशीको शालीक निर्माण योजना प.न.पा.४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२१८	पुरशुराम क्रिकेट स्टेडियम परशुराम नगरपालिका वडा नं.१३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ खेल		१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
८२६.२१.१.२३१	कुरुमुल्ले भौन्याल टोल लिफ्ट सिचाई पनपा १०	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१४४	सिद्धनाथ मन्दिर धुनिघर निर्माण पनपा ४	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१०	मान्जुल मकला हुदै मनगाउ बोडालाल सडक मोड सुधार तथा स्तर उन्नति पनपा ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१८९	आमखोला सिचाई कुलो निर्माण योजना प.न.पा. ९ डेवरी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१३०	तारपनाली देखी आश्रम टोल सम्म सडक निर्माण योजना प.न.पा. ७ लामिगडा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१२६	धुलिखेल बिष्ट टोल कृषि सिचाई मोटर खरिद पनपा ३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.११	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ प्याकेज		४,००,०००.००	१,५००.००	२.३८	३,९०,५००.००
८२६.२१.१.१३३	तल्लो चोकडे सिचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत योजना. प.न.पा. १ चोकडे	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२२७	पूर्णगिरी आमा समूह छाना मर्मत योजना प.न.पा. १ जौखेत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८७	ढुङलाया सिचाई पोखरी निर्माण योजना प.न.पा. ११ ढुङलाया	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घन मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.९	ज्वालदारी कर्मचारी व्यवस्थापन	२२४१३	आन्तरिक स्रोत	१ जना		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१७७	सिद्धाथान मावि मलास शौचालय निर्माण पनपा ७	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१४,७२,०००.००	०.००	०.००	१४,७२,०००.००
८२६.२१.१.७०	पाथी गैरा हुदै मल्लो पाथी अधुरो सडक निर्माण पनपा १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.११८	मेशिनरी तथा औजार	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ थान		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.५०	सडक मर्मतका लागि इन्धन	२२३१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ मिटर		८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर		१५,००,०००.००	३,४३,५२७.००	२२.९०	११,५६,४७३.००
८२६.२१.१.१२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		१,००,००,०००.००	३५,७०,०००.००	३५.७०	६४,३०,०००.००
८२६.२१.१.८०	सिद्धबैजनाथ आवि जजोला शौचालय निर्माण पनपा १०	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.११२	बडी मलास वरपीलपल चौतारा निर्माण प.न.पा.७ मलास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घन मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२०७	बुङल टोल देखी तल जाने सिचाई कुलो निर्माण प.न.पा.१२ पन्थुय	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३५	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ न.पा.		८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.२५	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A		४,१७,६१,६२६.८१	०.००	०.००	४,१७,६१,६२६.८१
८२६.२१.१.२०६	त्रिवेणी बहुमुखी क्याम्पस पुस्तकालय निर्माण पनपा १२	३१११२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.१७	सूचना प्रविधि शाखा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.१४२	भट्ट मिल देखि बुढनी सम्म सडक ग्रावील प.न.पा.५ परिगाउ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१८४	परशुराम नगरपालिका वडा नम्बर ४ वडा कार्यालय घेरपखाल निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.२२०	ब्याकहो लोडर, टेक्टर तथा सवारी साधन खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ संख्या		८०,००,०००.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००
८२६.२१.१.११९	भैपरी आउने पूँजीगत	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A		७४,०८,२९१.००	०.००	०.००	७४,०८,२९१.००
८२६.२१.१.१३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.४१	प्राविधिक कर्मचारी फिल्ड भत्ता	२११३३	आन्तरिक श्रोत	१ जना		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.४४	अनाथ बालबालिका छात्रवृत्ति कोष तथा बिमा	२७२११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१८	सिताराम मावि प्रावि शाखा कुमुल्ले घेरवार तथा फिल्ड निर्माण पनपा १०	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घ.मि.		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.२०१	डाडेबजार देखि भण्डारी टोल र आईड्रुया कृषी सडक निर्माण पनपा ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.१५३	भौतिक पूर्वाधार शाखामा नक्सा पास सम्बन्धी सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट	१ सेट	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.५३	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ जना	१ जना	१४,८८,०००.००	२,३२,०००.००	१५.५९	१२,५६,०००.००
८२६.२१.१.६५	नगर स्थापना दिवस	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.१३४	पाइप खरिद योजना प.न.पा.६.कुणा पानीधारा नजिक	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५५	Mayor Business Cup	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	१ जना	१ जना	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.१०९	सिद्धनाथ मन्दिर निर्माण डेवरी पनपा ९	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.८४	सुर्खाल डोली टमौटा सडक पनपा २	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.१४८	स्यालकोट चनपोखरा खुटकुणी जोडने सडक प.न.पा.१	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२१६	सतघाट सिचाई पोखरी निर्माण योजना प.न.पा.९ सतघाट	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घन मिटर	१ घन मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१०	परशुराम साहित्य महोत्सव कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१ पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.२	पोशाक	२११२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ धान	१ धान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३९	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ जना	१ जना	१,००,०००.००	३५,५५,६८९.००	३५.५६	६४,४४,३११.००
८२६.२१.१.२२४	धारा साउ सिचाई पोखरी पाइप खरिद प.न.पा.३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१७१	लामखाली देखि संगम टोल जोडने सडक ग्रावील प.न.पा.५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.११०	सूर्यमुखी महिला बिकास समुह करेनि धनुके भवन निर्माण योजना प.न.पा.८ करेनी	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१७२	तल्लो कलेना खानेपानी योजना प.न.पा.१ कलेना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१ लिटर	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.२२३	गुप्तीगाडा सिचाई पाइप खरिद प.न.पा.८ गुप्तीगाडा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.१२१	शहिरुस्मृतिका लागि शहिरु गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ वर्ग मीटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.२३६	डाडा बाघ मन्दिर निर्माण पनपा ४ कटाल	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.४३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय	१ जना		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.३३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ युनिट		७,००,०००.००	१,२०,०००.००	१७.१४	५,८०,०००.००
८२६.२१.१.११४	जजोला गौरा देवी विसर्जन मन्दिर निर्माण प.न.पा. १०	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८६	सिद्धनाथ मावि चन्दनी कार्यालय व्यवस्थापन तथा फर्निचर खरिद पनपा ६	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.१३८	तुलामाडी दलित वस्ति खैराडी खेत सिचाई कुलो पनपा १२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१०१	पेटी सिचाई कुला निर्माण प.न.पा १ पेटी सलोन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.५८	सरसफाई कर्म ज्याला	२२४१४	आन्तरिक स्रोत	१ जना		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.६२	लघुउद्य शाखा व्यवस्थापन खर्च	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ जना		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.११२	सिद्धनाथ मावि चन्दनी ४ कोठे भवन पनपा ६	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८२६.२१.१.११	कर्मचारी क्षमता विकास योजना तथा कर्मचारीको कार्यविवरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१ न.पा.		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६३	नगर प्रमुख कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या		२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८२६.२१.१.६१	स्थानीय तह संस्थागत स्मृत्याङ्कन अभिमुखीकरण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७७	खालढुङ्गा खानेपानी पनपा १२	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.१७६	लामिलडा टुप्पाको कुलोको मुहान संरक्षण तथा कुलो निर्माण पनपा ७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१७९	भूमिराज मन्दिर घेरवार निर्माण योजना प न पा ११ भट्यानी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.४२	परशुराम अनुसन्धान तथा नवप्रवर्तन केन्द्र (Parashuram Research and Innovation Centre)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ न.पा.	१ मिटर	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.२२८	आश्रम टोल टुप्पा कुलो निर्माण लाम्तीगाडा प.न.पा.७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२२२	कुर्जाडी सिमल सडक निर्माण प.न.पा.३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	१ संख्या	५,००,०००.००	१,४८,०९९.००	२९.६२	३,५१,९०१.००
८२६.२१.१.४	सिप मेला कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	१ समूह	७,१५,९५९.००	०.००	०.००	७,१५,९५९.००
८२६.२१.१.१९७	भागेश्वर मावि शिर्ष घेरपखाल निर्माण पनपा.३	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.६९	सुदूरपश्चिम प्रदेशका स्थानीय तहका प्रमुखहरुको सम्मेलन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	१ समूह	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.२४३	जोखला ओपीगाडा ठाडा कुलो निर्माण योजना प.न.पा.१० जजोला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२३	आर्थिक सहायता	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	१ समूह	४,००,०००.००	४५,०००.००	११.२५	३,५५,०००.००
८२६.२१.१.११७	लिप्रा गैरीगाउँ सापासेला पातल नायल बुडुर सडक पनपा.१०.३३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.१८२	लटेरोडा देखि तल्लो कटाल राधाकृष्ण मन्दिर जाने शाखा कुलो निर्माण प.न.पा.४	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१५८	सिद्धनाथ मावि मलास ४ कोठे भवन पनपा.७	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८२६.२१.१.३०	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१ पटक	२०,००,०००.००	३७,८००.००	१.८९	१९,६२,२००.००
८२६.२१.१.१६०	भागेश्वर नहर मन्दिर सडक पदमार्ग तथा यज्ञशाला निर्माण पनपा.२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.७८	दलीत बस्ती खानेपानी योजना निर्माण प.न.पा.८ जमरानी दलीत टोल	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१ लिटर	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१२७	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण परशुराम.१.बोडा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.१८७	पोखरी खेलमैदान कुलो निर्माण पनपा.४	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२									
८२६.२१.१.१६५	उत्तरखंडा भट्टेनी सिमलबण्ड सडक पनपा १३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२६.२१.१.१३२	सरस्वती आदि गुज्जिगड दुईकोठे भवन निर्माण पनपा ८	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.२०४	झौलुङ्गे-पुल समपुरक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.१८३	आदर्श ज्योति प्रा.वि. भिरकोट प.न.पा ३ Laptop तथा Photocopy Machine खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान	१ थान	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१८८	भौनेलि मन्दिर भरण घर रोड निर्माण क्रमागत पनपा ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.५९	दिव्य समारोह कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ समूह	१ समूह	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२०३	लामिलडा प्रगतिशिल टोल सिवाई कुलो तथा मोटर व्यवस्थापन पनपा ७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१८६	तल्लो कुणो मोटर सिवाई योजनाको मोटर खरिद प.न.पा ६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ जना	१ जना	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४६	पदाधिकारी तथा कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२३२	मल्लो गेरडे पक्की कुलो निर्माण प.न.पा १ गेरडे	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१ लिटर	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.२१५	सिद्धनाथ लिए सिवाई मल्लोगडा पनपा १३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	४,०२,००४.००	०.००	०.००	४,०२,००४.००
८२६.२१.१.१४९	भुमिथला मलास लिए सिवाई मोटर तथा कन्ट्रोलर खरिद पनपा ७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.२०२	गैरीखान प्रहरी चौकी निर्माण पनपा ७	३११२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ थान	१ थान	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१४९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८२६.२१.१.१९६	कबर्ड हल निर्माण पनपा १३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
८२६.२१.१.१०५	सलेता सिमलबण्ड पलगाडी रोड पनपा ११	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट	१ सेट	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१११	कोलु पेले मेसिन खरिद योजना प.न.पा ७ बाँसबारी बसेनी	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट	१ सेट	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.२१७	श्री फुलबारी स्वास्थ्य आमा समूह भवन मर्मत योजना प.न.पा ९ तल्लो डेवरी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७९	डल्लेगाडा सामुदायिक भवन मर्मत तथा फर्निचर खरीद प.न.पा १३ डल्लेगाडा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१२४	भूमिराज सत्संग भवन घेरवार प.न.पा ५ भट्टराई टोल	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.११८	वस्सेउटा ददिगाडा खानेपानी निर्माण पनपा ७	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिट्र	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.३९	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	जना	३,७४,५०,०००.००	१,५९,१९,१५१.३७	४२.५१	२,१५,३०,८४८.६३
८२६.२१.१.१३५	भोगेश्वर मावि कटाल २ कोठे भवन र फिल्ड निर्माण पनपा ४	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
८२६.२१.१.९१	सादनी चौराह बजार खोला आमासमूह भवन देखि खोला नियन्त्रण मेसनरी वाल निर्माण प.न.पा ७	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	घन मिटर	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.९३	परशुराम नगरपालिका भवन निर्माण पनपा १३	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	भवन	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.२९	आवधिक योजना निर्माण	२२४११	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय सरकार	१	न.पा.	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.२०	नगर प्रमुख कृषि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८२६.२१.१.१०६	गाईबाढे सार्वजनिक शौचालय भवन निर्माण पनपा ९	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	कोठा	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.२१०	भित्तिसाल सिचाई कुलो निर्माण प.न.पा १०	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३६	भवन आचार संहिता निर्माण	२२४११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	भवन	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.१६	राष्ट्रिय गाईड तालिम तथा प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	जना	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.१६६	नायल पलगाडी सडक स्तरोन्नती पनपा ११	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.२३७	ऐरीखण्ड बोहरा टोल सिचाई पोखरी निर्माण प.न.पा ३ ऐरीखण्ड	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.२३९	सुन्दरपुर लोपा खानेपानी इन्टेक निर्माण प.न.पा.३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिटर	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.२३१	शिवपावर्ति मावि वाईरिङ पनपा ४ कटाल	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१९९	सिद्धभगवती मन्दिर निर्माण योजना पनपा ११ गैरीपातल	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५७	धार्मिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	प्रदर्शनी	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.७४	टमटा टोल तुफान डाडा सिचाई शाखा कुलो निर्माण प.न.पा.४ कटाल	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२२१	जालगाडा कृषि सडक ग्रावील तथा पाइप खरीद प.न.पा. १० जालगाडा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२८	नगरसभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.२०९	विष्णु मन्दिर मलास गैरीखान सडक सरसफाई प.न.पा. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.३८	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	२०,५८,०४०.००	३,७८,१२०.००	१८.३७	१६,७९,९२०.००
८२६.२१.१.१७५	बसेनी खोला सिचाई कुलो योजना प.न.पा. ७ घुम्तेगाडा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१७०	कुडा खानेपानी योजना वडा नं. ६	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिटर	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.२३५	कैनपानी माझपानी लिए सिचाई पनपा १३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिटर	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८२६.२१.१.१९९	खत्री टोल शाखा कुलो निर्माण प.न.पा. ५ परिगाउँ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४५	मौलिक संस्कृति/कला, बाजा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१७७	सिद्धाथान मावि मलास शौचालय निर्माण पनपा ७	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	२८,०००.००	०.००	०.००	२८,०००.००
८२६.२१.१.१२३	मालिकार्जुन गौरा घर निर्माण पनपा ४	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२१	सरस्वती आ.वि डल्लेगाडा शिक्षण सिकाइ अनुदान क्रमागत. १२ डल्लेगाडा	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/संस्था	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



परशुराम नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.१३९	महादेव मन्दिर निर्माण योजना पनपा ८ तल्लो जमरानी	३११९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१५४	काफल गैरा तल्लो करेनी बथ्याड टोल खानेपानी योजना निर्माण प.न.पा. ८ बथ्याल टोल	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१७	साहित्यिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१०८	खजुरानी सिचाई कुलो निर्माण प.न.पा. १२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१३६	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम समपुरक कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A		२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
८२६.२१.१.१७६	तल्लो कैनापानी खैरानी सिचाई कुलो निर्माण पनपा १२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२३८	जय बजरंगवलि सिचाई कुलो निर्माण पनपा १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२३४	ठुकुरी टोल खानेपानी पनपा ५	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.४०	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		८,५८,०००.००	०.००	०.००	८,५८,०००.००
८२६.२१.१.१२९	भाट टोल सिचाई कुलो निर्माण योजना प.न.पा. १० जोजला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१४७	मिश्रा टोलदेखी भोगेश्वर मिल सम्म पक्की कुलो निर्माण पनपा ४	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२२२	सिद्धाथान मावि चन्दनी खेलकुद मैदान निर्माण पनपा ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ वर्ग मीटर		१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.२३०	मिना खानेपानी पनपा ३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.१२०	कैनापानी मसानेथान मन्दिर पनपा १२	३११९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१७८	सिद्धनाथ मा.वि. जयपुर जोगबुडाको कक्षा कोठाहरुमा वाइरिड तथा पंखा खरीद प.न.पा. १२ पन्तुरा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१६३	कोलबगाड हट्टानी खोलामा कल्भर्ट निर्माण प.न.पा. ९	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७५	साईशेन पुरनपानी लिए खानेपानी पनपा ८	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

२०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.१७४	मल्लो कलेना खा.पा. योजना मर्मत प.न.पा.१ मल्लो कलेना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१ लिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६८	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	१ समूह	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८२६.२१.१.१६९	केदार ब्रह्मदेव गौरा घर निर्माण परशुराम ४ कटाल	३११९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.७१	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा भवन निर्माण परशुराम २ गोगन	३११९२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.२१९	परशुराम धर्मशाला व्यवस्थापन	३११९९	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.१५९	एकल महिला खानेपानी पाईप खरिद योजना पनपा १२ तुलाभाडी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१६२	साउटटोल डिप बोरिङ पनपा ५	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१ लिटर	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२६.२१.१.५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१ प्रति	१ प्रति	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.२११	पाइप खरिद योजना प.न.पा ७ मगर टोल	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२६	सूचना तथा सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२३१५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१ संस्था	१ संस्था	२,००,०००.००	१,५७,०००.००	७८.५०	४३,०००.००
८२६.२१.१.५६	FEM रेडियो टेलिभिजन कार्यक्रम	२२३१५	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय सरकार	१ संस्था	१ संस्था	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१५०	खानीडाडा बसन्तपुर सिवाई कुलो निर्माण प.न.पा ९ जफती	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.४८	झोलुगे पुल हेरालु ज्याला	२२४१३	आन्तरिक स्रोत	१ जना	१ जना	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२१३	पूँजीगत परामर्श खर्च	३११३५	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१४३	मल्लो जोजला चौतरा जाने शाखा कुलो निर्माण प.न.पा. १०	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.७३	बसन्तपुर टोल खानेपानी पाइप खरिद योजना प.न.पा ९	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१५९	मुदुन आश्रित सम्झना आवी घेरबार निर्माण प.न.पा ९ सतघाट	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१०४	नगरपालिका कम्प्लेक्स भवनको हल निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा	१ कोठा	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००

[Signature]

नगर कार्यपालिका अध्यक्ष



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.१६७	मनगाडा काफलागैरा सिचाई पोखरी तथा पाईप तथा पाईप खरिद पनपा १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२४०	आरन कृषि ओजार मर्मत तथा आधुनिक भट्टिको छाँना निर्माण पनपा १० कौछाडी	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट	१ सेट	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.२०८	पोखरी खेलमैदान मञ्च निर्माण पनपा ४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ वर्ग मीटर	१ वर्ग मीटर	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.१८५	सिद्धनाथ टोल सिचाई पाईप खरिद पनपा ७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१४०	टमटा टोल अथुरो लिफ्ट सिचाई योजना प.न.पा ४ कटाल	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१ लिटर	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१५	पेटी खोला घुटे सिचाई कुलो निर्माण पनपा १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८१	राम जानकी आमा समूह टेन्ट तथा भाडावर्तन खरिद सालघाडी पनपा १०	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट	१ सेट	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८३	आमपानी नाडलो निर्माण खानेपानी योजना प.न.पा ९ आमपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१ लिटर	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.९२	थला निकर्चीखान सडकमा मेसनरी बाल निर्माण प.न.पा ३ थला	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घ.मि.	१ घ.मि.	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.३७	नगर उपप्रमुख कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.८२	सिद्धनाथ मन्दिर निर्माण योजना प.न.पा ८ पुरनपानी	३११९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१९६	समपुरक पूजागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१ N/A	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
८२६.२१.१.१८०	पुनुरा सिचाईपोखरी टंकी निर्माण मल्लोगडा मोटाहल्लु पनपा १३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.३४	करियर काउन्सिलिङ	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	१ समूह	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.१५५	ओल्कटे सिचाई पोखरी निर्माण प.न.पा ३ ओल्कटे	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२००	असीग्राम तिनतिर प्रतिक्षालय निर्माण प.न.पा १ मकला	३११९३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१५६	कालीका मन्दिर टुस निर्माण प.न.पा ४ कटाल पोखरी	३११९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

Signature

प्रमाण प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/२२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.३	डिजिटल नगर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ न.पा.		१२,००,०००.००	६०,०००.००	५.००	११,४०,०००.००
८२६.२१.१.५२	राजस्व सुधार सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५	लोकसेवा तयारी कक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.१००	गणेश मन्दिर मूर्तिखरिद तथा घेरवार क्रमागत पनपा १३	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२१४	DPR and IEE	३११३५	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ न.पा.		८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.११३	सत्याही ठूलो आम देखि खिरादेउ सम्म सडक निर्माण प.न.पा. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८५	मार्कु पोखरी सिचाई पोखरी निर्माण पनपा ३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.९६	अत्तर चौकी जफत सेलेगडा नौला सडक पनपा ९	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.२४२	खानेपानी निर्माण पनपा ९ गाईबाढे बजार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१४	राजस्व सुधार कार्ययोजना तयारी	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ थान		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१९१	भवन नवयुग बालज्योति प्रावि शौचालय निर्माण पनपा १० भित्तिवाल	३११९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.२४१	खैराडी जाला जाने सिचाई कुलो निर्माण योजना प.न.पा. १० ढकानी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६०	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम प्राविधिक कर्मचारी (नक्सापास)	२२५११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ जना		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२४	सार्वजनिक सुनुवाई, सामाजिक परीक्षण, वार्षिक अर्धवार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.११३	साउद टोल तल्लो शिर्ष सिचाई पाइप खरीद प.न.पा ३ तल्लो शिर्ष	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१५७	सादानी गैरीखान चुनेपानी सडक सरसफाई पनपा ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१२८	बुङलटोल सिचाई शाखा कुलो निर्माण प.न.पा ४	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

अभिषेक

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

१. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६४	फोहरमैला व्यवस्थापन	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	१ जना	१ जना	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.११५	जालगडा कृषि सडक मर्मत पनपा १०	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.७२	सिद्धभावती त्रिशुली मन्दिर ब्यबस्थापन योजना पनपा ९ नौला	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा	१ कोठा	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१५२	सुयौदय प्रा.वि दमौटाक खाजा घर निर्माण प.पा. २ दमौटाक	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१७३	गौसला व्यवस्थापन पनपा ५	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१ भवन	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.४९	नगर प्रोफाइल	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ न.पा.	१ न.पा.	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.२३३	डकानी बिचटोल कुलो निर्माण कुमुल्ले कृषि सडक पनपा १०	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६६	योजना तथा कार्यक्रम सबन्धि तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ जना	१ जना	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४०	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ समूह	१ समूह	१,४२,०००.००	०.००	०.००	१,४२,०००.००
८२६.२१.१.५५	Mayor Business Cup	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना	१ जना	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
८२६.२१.१.२०५	गाईबाढे सिरान कुलो निर्माण पनपा ९	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.२२६	बारे खोल चौराहा राधा कृष्ण लिफ्ट सिचाई योजना प.न.पा. ४. कटाल चौराहा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१०७	पातल बेबडी गोरेटो बाटो प.न.पा. ११ पातल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१८१	मुलास खेलमैदान पनपा ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ वर्ग मीटर	१ वर्ग मीटर	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.९७	नैरीगाउँ बन्जड खानेपानि मर्मत योजना प.न.पा. ८ नैरीगाउँ	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.९४	रातामाटी आमसैन सिचाई कुलो निर्माण पनपा ४	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१४६	पोखरी टोल कुखुराको खोर सुधार प.न.पा. ४ कटाल	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा	१ कोठा	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१९४	परशुराम प्रा.बि घेरवार निर्माण पनपा ५	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१ मिटर	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

आ.प्र.

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.५४	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		५,००,०००.००	७९,६००.००	१५.१२	४,२०,४००.००
८२६.२१.१.६७	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण	२२४११	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय	१ न.पा.		८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.१४५	सरस्वती प्रा.वि डल्लेगाडा कक्षा कोठा मर्मत प.न.पा. १३ डल्लेगाडा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५०	सडक मर्मतका लागि इन्धन	२२३१४	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१ मिटर		१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.८	Q&M Survey	२२४११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ संस्था		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.१६१	भोगेश्वर मा वि सलौन घेरवार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.६	शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		४,००,०००.००	१९,९५०.००	४.९९	३,८०,०५०.००
८२६.२१.१.१२२	सगरमाथा महिला बिकास कृषी सहकारी संस्था डिजे खरिद प.न.पा. ४ कटाल	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.२२१	रज्ज्या बेतरानी लिए सिचाई पनपा ४	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
८२६.२१.१.५५	Mayor Business Cup	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ जना		३,१०,०००.००	०.००	०.००	३,१०,०००.००
८२६.२१.१.८९	सुडर खाली मोटर सिचाई पाईप खरिद पनपा ९	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.८८	नगरभरीका सडक सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ --		२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८२६.२१.१.३२	मेशिनी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत	१ संख्या		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.१९०	लामखाली घट्टेपलट सडक ग्रावील होम पाइप प.न.पा. ५ घट्टेपलट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घन मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.१९५	कराली तल्लो टोल खानेपानी योजना प.न.पा. ६ कराली	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.१३७	मोटर तथा पाइप खरिद योजना प.न.पा. ८ काफलौरा मैदान टोल	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१०२	परशुराम नगरपालिका वडा नम्बर १ वडा कार्यालय भवन निर्माण पनपा १ सलौन	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.१६४	मणिकाधाम लिउडे खोरिया गैरपातल सडक निर्माण पनपा ११	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.१६८	सलौन पिपलखेत गौरा पर्व प्यारफिट निर्माण प.न.पा.१ सलौन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घन मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.२२५	सेलेगाडा खोला काठे पुल निर्माण प.न.पा.१ सेलेगाडा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४७	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		७,००,०००.००	७७,३९९.००	११.०६	६,२२,६०१.००
८२६.२१.१.१२५	मेल्ता सिम खानेपानि निर्माण योजना प.न.पा.२ करोन्तोला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४०२१०२ शिक्षा									
८२६.२१.१.७६५	परशुराम पुस्तकालय, सुचना तथा प्रविधि केन्द्र व्यवस्थापन	२२३१३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय सरकार	१ थान		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७५८	बिद्यालय स्तरिय प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ विद्यालय/संस्था		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.७७५	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७८१	कक्षा ११ र १२ सञ्चालन भएका विद्यालयलाई शिक्षण अनुदान	२११११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ शिक्षक		३१,८५,०००.००	१०,६१,६६९.००	३३.३३	२१,२३,३३१.००
८२६.२१.१.७८०	हरेक शुक्रबार सिकाईको बार कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ बिधयार्थी		८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.७६४	शिद्धनाथ आ वि बेतरानी अनुदान	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ शिक्षक		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७७७	आधारभुत तह परिक्षा संचालन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ विद्यालय/संस्था		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.७६६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७८५	सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.७७०	शिक्षक भ्रमण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ शिक्षक		२,२०,०००.००	१,७०,०००.००	७७.२७	५०,०००.००
८२६.२१.१.७७२	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ विद्यालय/संस्था		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.७६२	सामाजिक विकास समिति बैठक	२११४१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००

आपा

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२									
८२६.२१.१.७६०	विद्यार्थीसँग नगरप्रमुख कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	बिधियार्थी	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७६१	माध्यमिक तह बिषयगत शिक्षक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	शिक्षक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.७६१	छोरी बहारी छात्रवृत्ति कोष	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२६.२१.१.७६१	नगर शिक्षा समिति बैठक खर्च	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७६१	भुवनेश्वरी नमुना मा वि बस व्यवस्थापन	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.७६१	संस्कृत बिद्यापिठ व्यवस्थापन प न पा ५	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.७६३	सिद्धनाथ माबि पन्तुरा प्राविधिक तथा विज्ञानधार व्यवस्थापन प न पा १२ जोगबुडा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	शिक्षक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.७६९	ECD Training	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	शिक्षक	९४,०८,२९१.००	९४,०८,२९१.००	१००.००	०.००
८२६.२१.१.७७८	नगर शिक्षक विद्यालय कर्मचारी बालविकास सहजकर्ता पारिश्रमिक तथा पोषाक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	४,५५,०००.००	०.००	०.००	४,५५,०००.००
८२६.२१.१.७६३	भोगेश्वर मा वि कटाल प्राविधिक धार व्यवस्थापन प न पा ४	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	थान	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७६६	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.७८६	सवारी बिमा तथा नवीकरण	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	बिधियार्थी	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
८२६.२१.१.७७९	प्राविधिक विद्यार्थिलाई शैक्षिक लोन	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय सरकार	१	विधालय/सस्था	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.७६७	त्रिवेणी बहुमुखी क्याम्पसमा उच्च शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.७७४	प्रधानाध्यापक बैठक /Principals club	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	बिधियार्थी	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७८२	SEEF उत्कृष्ट बिद्यार्थी सम्मान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	शिक्षक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७६८	स्वयंसेवक शिक्षक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	बिधियार्थी	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.७७९	प्राविधिक विद्यार्थिलाई शैक्षिक लोन								

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.७७१	आधारभूत तह बिषयगत शिक्षक तालिम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	शिक्षक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.७७८	नगर शिक्षक विद्यालय कर्मचारी बालविकास सहजकर्ता पारिश्रमिक तथा पोषक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	शिक्षक	१,४५,९१,७०९.००	२७,५९,४८६.००	१८.९१	१,१८,३२,२२३.००
८२६.२१.१.७८४	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२२६११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७५४०२१०४ कृषी									
८२६.२१.१.७९३	खाद्यान्न विउ दुवानी	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	के.जी.	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.७८९	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	१,१५,०००.००	०.००	०.००	१,१५,०००.००
८२६.२१.१.७९८	कृषक पाठशाला सञ्चालन (बेमौषमी तरकारी)	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.७९६	सूचना तथा सन्चार खर्च	२२११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	प्याकेज	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२६.२१.१.७९९	बर्छे फलफूल विरुवा ५०% अनुदानमा वितरण कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	थान	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.८०१	फलफूल स्प्रे टेङ्गी वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	थान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७९०	कृषि उपज केन्द्र सञ्चालन तथा हाट बजार स्थापना	२२५२१	आन्तरिक श्रोत	१	--	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७९७	नगर कृषक समुन्य समिति बैठक	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.७९१	आकस्मिक बाली संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८००	नर्सरी तथा फलफूल बगैचा निर्माण तथा बृक्षारोपण	२२५२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	रोपनी	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
८२६.२१.१.७८८	च्याउ बिउ ५०% अनुदानमा बितरण	२२५२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	के.जी.	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.७९२	इन्चन खर्च	२२११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	लिटर	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.८०३	सवारी विमा तथा नबीकरण	२२११४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.७९४	सवारी साधन मर्मत	२२११३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००

पञ्चम तालिका अर्थात्



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.८०२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
८२६.२१.१.७९५	बगर खेती प्रवर्द्धनमा ५०% अनुदान कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	रोपनी	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४०२१०५ पशु									
८२६.२१.१.८१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.८१५	मोटरसाईकल खरीद	३११२१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	थान	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.८०६	रेविज भ्याक्सीनेसन	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.८०४	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८०९	आर्थिक प्राविधिक समिति बैठक संचालन	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.८०७	कृषि गमर्धान कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.८१४	उपकरण खरीद प्रयोगशाला	३११२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	सेट	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.८११	पशु स्वास्थ्य सिरिङ संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८१२	पशु औषधि खरीद	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.८०८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२१२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	लितर	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.८१३	घाँसको विउ खरीद	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	के.जी.	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.८०५	कार्यालय संचालन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७५४०२१०९ जोगबुडा अस्पताल									
८२६.२१.१.७९७	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.७२३	कर्मचारी तलव/पोषाक भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२								
८२६.२१.१.७२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७१५	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७१६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७१३	विपन्न, असहाय, बेबारीस बिरामीका लागि निशुल्क उपचार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७१४	निरन्तर चिकित्सकीय शिक्षा सन्चालन (CME)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७२१	निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा जोगबुडा अस्पताल	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना	४,००,०००.००	१,३३,८४२.००	३३.४६	२,६६,१५८.००
८२६.२१.१.७२२	बिदुद्युति र अन्य उपकरण मर्मत	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७१९	सफ्टवेयर जडान तथा नविकरण	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ सेट	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७२०	विदुद्युत महशुल र खानेपानी मर्मत	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ युनिट	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७१२	ल्याब केमिकल र एक्स रे फिल्म खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ थान	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.७१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ थान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७२५	मेडिकल उपकरण खरिद	३११२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ सेट	२,२०,०००.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००
८२६.२१.१.७११	जोगबुडा अस्पताल (OI)	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७५४०२१११ आयुर्वेद शाखा								
८२६.२१.१.७०१	सोलार व्याट्रि	३११५३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ थान	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
८२६.२१.१.७००	जडिबुटि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ गोटा	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.६१९	योग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००

प्रमुख प्रशासिकाय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

२०७३

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६९८	औसधि खरिद	२७२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	गोटा	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५४०२११२	महिला विकास शाखा								
८२६.२१.१.७४५	अपांगता परिव्ययपत्र वितरण समन्वय समिति बैठक	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७५१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.७४७	अनाथ दुहुरा तथा विपन्न बालबालिकाहरूका लागि छात्रवृत्ति तथा शैक्षिक सामग्री	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.७४८	महिलाहरूलाई सिपमुलक तालिम	२२५१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.७५६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	लिटर	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.७४४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.७५०	जष्ठ नागरिक सम्मान तथा तिर्थाटन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.७५५	अपांगता परिचयपत्र वितरण धुमि शिविर	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.७४९	अपांगता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	सेट	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.७५४	आदिवासि जनजाति अल्पसंख्यक समुदायको मौलिक ज्ञान सिप तथा कला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७४६	छुवाछुत तथा बालबिवाह मुक्त नगर सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
८२६.२१.१.७५२	दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,००,०००.००	१२,०००.००	१२.००	८८,०००.००
८२६.२१.१.७५३	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७४०२११३	स्थानीय आपतकाली कार्यसंचालन केन्द्र (LEOC)								
८२६.२१.१.७४३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.७४२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००

प्रमुख परामर्शदाता
[Signature]

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.७४०	समिति बैठक र समन्वय बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.७४१	सूचना तथा सञ्चार	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.७३९	विपद् मा संग संगी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५४०२११४ रोजगार शाखा									
८२६.२१.१.६९३	बेरोजगार आवेदन संकलन तथा अनलाइन प्रविष्टि	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६९१	बालश्रम निवारण सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.६९७	रोजगार सेवा केन्द्र सावारी साधन खरीद	३११२१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	थान	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.६८९	सवारी साधन ईन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	लिट्र	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
८२६.२१.१.६९४	रोजगार सेवा केन्द्र सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.६९२	स्थानीय रोजगारदाता तथा सरोकारवालाहरुबीच रोजगार विनियम समन्धी अन्तकृपा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.६९०	रोजगार उपभोक्ता समिति अभिमुखिकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.६९६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.६९५	स्थानीय निर्देशक समिति र अन्य बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
७५४०२११५ कानुन तथा न्यायिक शाखा									
८२६.२१.१.७०२	वडाका टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई न्यायिक समिति र मेलमिलाप सम्बन्धी साक्षरता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
८२६.२१.१.७०८	मेलमिलापकर्ताहरुका लागि पुनर्ताजगी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	समूह	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७१०	न्यायिक समितिको अवलोकन भ्रमण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.७०९	न्यायिक समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३	८२६.२१.१.२९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४	८२६.२१.१.२९३	स्वास्थ्य कार्यालय व्यापार	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५	८२६.२१.१.३१२	मणिलेक पिजास देउघर निर्माण पनपा ३	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६	८२६.२१.१.२८५	मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७	८२६.२१.१.२९१	शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/संस्था	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८	८२६.२१.१.३०६	लुडिया सिचाइ कुलो योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९	८२६.२१.१.३१३	किरोड घरखोला पदमार्ग निर्माण पनपा ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१०	८२६.२१.१.३००	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
९५४०२०३ परशुराम नगरपालिका वडा नं.३										
८२६.२१.१.३४२		आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र ल्यापटप खरिद	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.३५०		कैलपाल प्रा बि थला थपला झ्यालढाँका मर्मत	३११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	विधालय/संस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.३४९		जनज्योती प्रा बि सिमल्ला कक्षाकोठा मर्मत तथा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.३३५		सुजना प्रा बि असुरानी शैक्षिक गुणस्तर सुधार	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/संस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.३१६		आदर्शज्योती प्रा बि भिरकोट शैक्षिक गुणस्तर सुधार	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/संस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.३४५		अपर बेलतडा सिचाई योजना पनपा ३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३५१		वडा कार्यालय पुरानो भवन मर्मत	३११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.३३८		दुहुरा बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

[Signature]

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

व.सं. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१	८२६.२१.१.३१८	मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
०	८२६.२१.१.३४६	आमडाली खानेपानी टंकी निर्माण पनपा ३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१	८२६.२१.१.३१९	लाटादेउ प्रा बि चौड तोली कक्षा कोठा व्यवस्थापन	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/संस्था	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२	८२६.२१.१.३३३	भागेश्वर मा बि स्थानिय भाषा शिक्षक व्यवस्थापन	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३	८२६.२१.१.३४१	भागेश्वर मा बि फर्निचर निर्माण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४	८२६.२१.१.३४०	आदिबासि जनजाती लक्षित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५	८२६.२१.१.३१७	संचार तथा ईन्टरनेट महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	प्याकेज	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६	८२६.२१.१.३३०	बिपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
७	८२६.२१.१.३२२	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	८२६.२१.१.३४३	घाटजाला सिचाई तल्लो शिर्ष	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९	८२६.२१.१.३५२	मिडा मकैला सडक पनपा ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०	८२६.२१.१.३५४	वडा कार्यालय को ल्यापटप खरिद	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
११	८२६.२१.१.३२३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	लिटर	१०,६४१.००	०.००	०.००	१०,६४१.००
१२	८२६.२१.१.३२४	खेलकुद तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१३	८२६.२१.१.३२९	वडा नं ३ को सौजन्यमा परशुराम धाममा नर्सरी निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१४	८२६.२१.१.३५३	चौड अधुरो गौराघर खानेपानी निर्माण पनपा ३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१५	८२६.२१.१.३२८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००

आचार्य

पारस पञ्चायत अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६	८२६.२१.१.३३७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका खाजा बैठक खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
७७	८२६.२१.१.३४४	धुव थपला सिचाई पोखरी निर्माण पनपा ३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७८	८२६.२१.१.३५५	पशु भेटनरी औजार खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
७९	८२६.२१.१.३३१	सिद्धनाथ प्रा बि मिडा शैक्षिक गुणस्तर सुधार	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०	८२६.२१.१.३१५	भगेश्वर मावि शैक्षिक गुणस्तर सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८१	८२६.२१.१.३२१	सिद्धनाथ प्रा बि तोडिडा शैक्षिक गुणस्तर सुधार	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२	८२६.२१.१.३३६	नारी दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८३	८२६.२१.१.३२६	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र स्वास्थ्य शिबिर संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८२,०००.००	०.००	०.००	८२,०००.००
८४	८२६.२१.१.३३२	महिलाहरुका लागि सिपमुलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
८५	८२६.२१.१.३१४	बिउ बिजन खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८६	८२६.२१.१.३२५	वडाको प्रोफाईल निर्माण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८७	८२६.२१.१.३२०	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८८	८२६.२१.१.३३९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र ओषधि खरिद तथा व्यवस्थापन	२७११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	गोटा	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८९	८२६.२१.१.३३४	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
९०	८२६.२१.१.३४८	खलतल अधुरो गौराघर निर्माण पनपा ३	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९१	८२६.२१.१.३२७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
९२	८२६.२१.१.३४७	सिमल्टा पिपल चौतारा देखी बोहरा टोल सडक निर्माण पनपा ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

अभि

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बनेट विनियोजन र खर्च

व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.३५८		मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३६७		महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८२६.२१.१.३७९		वडा स्तरिय भलिबल र कृकेट खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.३७७		तरकारी बिउ वितरण	२२५२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३५९		शिवपार्वती मा. वि. पोखरी विविध सामग्री खरिद	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/संस्था	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.३७२		वडा नं ४ भित्रका सबै विद्यालयका आमाबुवा विहिन अति विपन्न असाहय विद्यार्थी प्रोत्साहन खर्च	२७२११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.३६४		परशुराम धाम क्षेत्र विकास विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.३८८		लटेरोडा देवस्थल सुधार योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७६,४५९.००	०.००	०.००	७६,४५९.००
८२६.२१.१.३६०		जनजाती आदिवासी लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.३६२		कालिका प्रा. वि लटेरोडा विविध सामग्री खरिद	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/संस्था	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.३७०		सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.३७१		पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	युनिट	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
८२६.२१.१.३८३		इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	लिटर	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.३६५		विद्यालयको शैक्षिक भ्रमण	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.३९०		सिचाई कुलोमा पाईप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८२६.२१.१.३७५		राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड सहभागी	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००

[Signature]

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७५४०३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

दि. : २०८१/०८/२२ अन्वर्थी : २०८१/०८/२२-२०८१/०८/२२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.३८५	कोले लिफ्ट सिंचाई विद्युत तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ युनिट	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.३८६	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
८२६.२१.१.३८९	रज्यौडा पद मार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.३८६	ईन्टरनेट तथा संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ प्याकेज	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२६.२१.१.३८६	द्रुतित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.३८९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.३८९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.३८६	रातामाटी सिंचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८२६.२१.१.३८०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.३८३	खेलकुड सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ थान	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.३८८	कृषि सामग्री वितरण	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
८२६.२१.१.३८४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.३८७	मल्लो कटाल चौराहा सिंचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३९२	भजन्यला सिंचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३५७	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.३८९	कटाल आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संस्था	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.३८२	मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००

(Signature)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

१. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.३९३	टमटा टोल र लालिगुरास टोलको सिंचाई कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३७८	ग्रहकारी व्यवस्थापन खर्च तथा विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.३८९	रज्यौडा सामुदायिक भवनको टस निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.३७४	बाल दिवस तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.३७३	विपद् व्यवस्थापन	२७२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५४०२०५ परशुराम नगरपालिका वडा नं. ५									
८२६.२१.१.४०१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३९४	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.४१७	ध्यालटोल गौरा घर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४११	श्री भुवनेश्वरी नमुना मावी मा खेल प्रशिक्षक व्यवस्थापन खर्च	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ विद्यालय/संस्था		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४१६	शिवालय धर्मशाला निर्माण क्रमागत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.४२०	अनन्ते इन्द्रजात्रा भगवानको मन्दिर निर्माण क्रमागत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.३९८	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर		५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
८२६.२१.१.३९६	शिर्ष स्वास्थ्य चौकि औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ गोटा		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४०२	मेलमिलाप समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
८२६.२१.१.३९५	कृषि बिषादी बिउबिजन तथा भेटनरी औषधी खरिद	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

अभिषेक

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

१. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.४०६	बिपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४१४	भूमिराज आधारभुत बिद्यालयको प्रोजेक्टर कम्प्युटर खरिद	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	१,०५,०००.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००
८२६.२१.१.४०७	मोशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२६.२१.१.३९९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२७,०००.००	०.००	०.००	१,२७,०००.००
८२६.२१.१.४०३	इन्टरनेट तथा संचार महशुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	प्याकेज	१८,०००.००	०.००	०.००	१८,०००.००
८२६.२१.१.४१३	पत्रपत्रिका छपाइ-सूचना तथा वडा प्रोफाइल	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८,१७४.००	०.००	०.००	८,१७४.००
८२६.२१.१.४०९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.४०४	परशुराम प्राविमा शिक्षक अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४०८	शिवशक्ति महिला सशक्तिकरण समुह नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.४१९	भूमिराज मन्दिरको गेट निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	घ.मि.	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४०५	आयुर्बेद औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४००	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२६.२१.१.४१०	महाकाली प्राविमा शिक्षक अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४१५	रंगिन प्रिन्टर र मसी खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.३९७	खेलकुद खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
८२६.२१.१.४१८	मगरटोल कृष्ण मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

५४०२२०६ परशुराम नगरपालिकावडा नं.६

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

सं. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८	८२६.२१.१.४५५	श्री सिद्धनाथ आदि सिमलखेत शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०.००	५०,०००.००
५९	८२६.२१.१.४४७	पुढाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०	८२६.२१.१.४५२	स्वास्थ्य कर्मिलाई प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
६१	८२६.२१.१.४३९	कृषि विउविजन खरिद	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
६२	८२६.२१.१.४२९	महिला स्वयंसेविका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
६३	८२६.२१.१.४६९	श्री सिद्धनाथ मावि चन्दनी फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६४	८२६.२१.१.४५८	आमा समुह भवन निर्माण पनपा ६ बण्ड	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५	८२६.२१.१.४४६	टोलविकास संस्था विद्यालय प्रथम संग बैठक संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६६	८२६.२१.१.४६३	गुप्तगडा पनपा ६ मोटर तथा पाईप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६७	८२६.२१.१.४६१	वण्ड सिचाई पाईप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६८	८२६.२१.१.४५३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	लितर	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
६९	८२६.२१.१.४६७	बण्ड सिचाई पाईप खरिद पनपा ६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७०	८२६.२१.१.४५४	पुर्णगिरी पनपा ६ शैक्षिक सुधार	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	विधालय/सस्था	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७१	८२६.२१.१.४७४	वडा कार्यालयमा रंगरोगन खर्च	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
७२	८२६.२१.१.४६६	सरगौना मन्दिर निर्माण पनपा ६	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३	८२६.२१.१.४३६	स्वर्गिय नरवहादुर धामी स्मृति क्रेकेट प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७४	८२६.२१.१.४६८	ठुडाजाला मन्दिर मर्मत पनपा ६	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

अभिषेक

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५	८२६.२१.१.४४८	पशु कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
५६	८२६.२१.१.४२५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५७	८२६.२१.१.४५१	श्री कृष्णप्रसाद आजी कुणा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२५३११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	विद्यालय/संस्था	६८,०३४.००	०.००	०.००	६८,०३४.००
५८	८२६.२१.१.४७२	प्रगती आमासमुह निर्माण पनपा ६	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५९	८२६.२१.१.४४१	श्री सिद्धनाथ मावि चन्दनी शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२५३११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	विद्यालय/संस्था	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०	८२६.२१.१.४२३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६१	८२६.२१.१.४४४	बुंगुरपालन तथा पाईप खरिद पनपा ६ भोरकुण्डा	२२५२१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२	८२६.२१.१.४२८	खेलकुद गतिविधि संचालन पनपा ६	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६३	८२६.२१.१.४७३	सिमलखेत स्वास्थ्यकेन्द्र खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिट्र	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६४	८२६.२१.१.४६४	ईन्टर खरिद वण्ड स्वास्थ्य केन्द्र	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
६५	८२६.२१.१.४४५	वडा भरि कृषि बिधुत मिटर महसुल	२२१११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	युनिट	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६६	८२६.२१.१.४३५	अनाथ दुहरा बालबालिका लाई पोशाक तथा झोला खरिद	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	जना	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
६७	८२६.२१.१.४३४	महिला स्वयंसेविका व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	जना	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
६८	८२६.२१.१.४५९	सिचाई तथा खानेपानी पाईप खरिद पनपा ६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	२,३१,०००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
६९	८२६.२१.१.४४०	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
७०	८२६.२१.१.४६२	सिमलखेत खानेपानी योजना पनपा ६	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिट्र	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७१	८२६.२१.१.४६५	तल्लो छेला सिचाई पाईप खरिद पनपा ६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

२०७३

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

व. नं. २०८१/८२ अवधी : २०८१/०१/०१-२०८१/०८/१२

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२	८२६.२१.१.४३०	औषधी खरिद	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ गोटा		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२३	८२६.२१.१.४२२	बाख्खापालन पनपा ६ छेला	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२४	८२६.२१.१.४७०	वडा कार्यालय ल्यापटप खरिद पनपा ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५	८२६.२१.१.४५६	मुसलन्द् तथा कार्यालय व्यवस्थापन सामग्री	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२६	८२६.२१.१.४३७	विपन्न परिवार दाहा संस्कार खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२७	८२६.२१.१.४७१	छेला शाखा सडक निर्माण तथा ग्राबल पनपा ६ अधुरो सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८	८२६.२१.१.४४९	खेटकुट गतिविधि संचालन तथा पोषाक सामग्री खरिद	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		६१,०००.००	०.००	०.००	६१,०००.००
२९	८२६.२१.१.४२४	विपद व्यवस्थापन	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३०	८२६.२१.१.४४३	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		३९,०००.००	०.००	०.००	३९,०००.००
३१	८२६.२१.१.४२६	विविध खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२	८२६.२१.१.४२१	श्री सिद्धनाथ आवि पदरेनी शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	विधालय/संस्था		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३	८२६.२१.१.४५७	बाख्खापालन पनपा ६ सरगौणा	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३४	८२६.२१.१.४३१	मेलमिलाप समिति बैठक भत्ता	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
३५	८२६.२१.१.४३२	कृष्ण प्रसाद भट्टराई आवि कुणा बालबिकास शैक्षिक सुधार पनपा ६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	विधालय/संस्था		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६	८२६.२१.१.४५०	पशु कृषि तथा अनुगमन खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७	८२६.२१.१.४४२	सिद्धनाथ मावि चन्दनि पनपा ६ बालबिकास शैक्षिक सुधार पनपा ६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	विधालय/संस्था		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३८	८२६.२१.१.४३३	भ्रमण खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		४५,०००.००	२३,३००.००	५१.७८	२१,७००.००

वि. नं. २०८१/८२ अवधी : २०८१/०१/०१-२०८१/०८/१२

प्रमुख परामर्शदाता



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०३३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.४२७	नारी दिवस तथा महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.४६०	वडा कार्यालयमा कार्पेट खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		३१,९००.००	०.००	०.००	३१,९००.००
८२६.२१.१.४३८	ईन्टरनेट महशुल	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ प्याकेज		३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
५५४२२०७ परशुराम नगरपालिकावडा नं.७									
८२६.२१.१.४७६	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ जना		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४८७	दुहुरा तथा अनाथ बालबालिकाहरुलाई स्कुल व्याग वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ थान		२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.४८०	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.४८८	प्रदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८२६.२१.१.४९५	इन्टरनेट तथा संचार व्यवस्थापन खर्च	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ प्याकेज		२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
८२६.२१.१.४८१	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
८२६.२१.१.४९८	कोट्टारी टोल मोटर सिचाई योजना घुम्तेगडा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.४८३	इन्चन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.४८४	श्री सिद्धनाथ आ वि लालपुर शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ जना		१,५०,०००.००	६४,०००.००	४२.६७	८६,०००.००
८२६.२१.१.४७५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ थान		१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.४८९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र मलास व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.५०९	सिरानटोल शाखा सडक ट्याक ओपन सादनी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५१०	सादनी चौराह बजार डमिड साइड तारजाली घेरवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

१. २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.४७९	घर पालुवा पशु व्यवस्थापनका लागि इयर ट्याग खरिद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.४९७	विपद व्यवस्थापन तथा विपन्न नागरिक सहायता कोष	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५०८	दिनेश बहुउद्देशिय कृषि फर्म मोटर सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४७७	सार्वजनिक सुनवाई	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२६.२१.१.४७८	श्री वडा स्तरिय वडा अध्यक्ष कप भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५०४	वडा भरिका सडक सरसफाइका लागि इन्धन खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५०३	रेचिनी खानेपानी पनपा ०७	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिट्र	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.४९६	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.४९२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	युनिट	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२६.२१.१.४९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.४८५	वडा स्तरिय योजना तथा कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.४८२	महिला लक्षित कार्यक्रम, दुना टपरीका उद्योगका लागि घर भाडा	२८१४२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	कोठा	२४,६०४.००	०.००	०.००	२४,६०४.००
८२६.२१.१.५०५	मलास सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना मोटर खरिद तथा मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.५०७	भिमकुण्ड मुहान संरक्षण भूमिथला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	लिट्र	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५०२	विसापानी शाखा सडक ट्याक ओपन प न पा ०७ लामिगडा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.४८६	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भर्षण खर्च	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.४९३	मेलमिलाप समिति बैठक भला	२११४१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००

(Signature)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

म.स. २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

२०७३

सं.	संकेत	कार्यक्रम/अयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.५०१	श्री शिवशंकर मा वि साननी फर्नाचर निर्माण		३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५००	वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा रङरोमन		३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५०६	श्री सरस्वती आवि धरमपुर फलामे ढोका निर्माण		३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.४९९	वडा भरिका एस.ड.इ. उत्कृष्ट विद्यार्थी सम्मान वस्तुलकला तथा आवि स्तरिय हाजिरि जवाफ प्रतियोगिता ।		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	बिधायार्थी	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.४९०	सुवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.४९९	श्री सिद्धनाथ मा वि मलास फलामे ढोका निर्माण		३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
९५४०२२०८ परशुराम नगरपालिका वडा नं.८										
८२६.२१.१.५२२	विविध खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५१६	वडा स्तरीय महिला तथा पुरुष भलिबल प्रतियोगिता		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.५३४	सिद्धनाथ आवि साईसौन मर्मत		३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५२८	सामाजिक सुरक्षा अन्य		२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.५२३	वैजनाथ मा.वि. IGT शिक्षक व्यवस्थापन		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	शिक्षक	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००
८२६.२१.१.५१३	भ्रमण खर्च		२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	दिन	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.५१५	विविध दिवस कार्यक्रम संचालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.५१९	सरस्वती आ.वि. गुप्तिगडा शिक्षक व्यवस्थापन		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	शिक्षक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५२०	सूचना तथा ईन्टरनेट महशुल		२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	प्याकेज	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.५२४	विपद व्यवस्थापन		२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००

(Signature)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.५३३	गुप्तगिडा/सुनशिल कृषि समूह कृषि मिल् निर्माण पनपा ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट	१	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.५३५	गौरीगाउँ बनजड खानेपानी मर्मत पनपा ८	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.५२५	जमरानी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.५१४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर	१	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
८२६.२१.१.५१७	महादेव आ.वि. करेनी शिक्षक व्यवस्थापन	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ शिक्षक	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५३२	गुप्तगिडा कृषि सडक निर्माण पनपा ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.५२९	सिद्धनाथ अधुरो मन्दिर निर्माण पनपा ८ पुरानापानी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन	१	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५२१	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र साइसौन व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५२७	सिद्धनाथ आ.वि. साइसौन शिक्षक व्यवस्थापन	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ शिक्षक	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५३०	घुट्टेखोला खानेपानी निर्माण पनपा ८ करेनी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.५३१	काफलगौरा तल्लो खेत लिए सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१	१,१४,९३६.००	०.००	०.००	१,१४,९३६.००
८२६.२१.१.५१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
८२६.२१.१.५२६	मेलमिलाप पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५११	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.५१२	स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना	१	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१४०२२०९ परशुराम नगरपालिकावडा नं. ९									
८२६.२१.१.५५६	जनजाति र बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना	१	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

[Signature]

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रमपरियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.५५१	वडा अध्यक्ष कप तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
८२६.२१.१.५६५	मदन आश्रित आ.वि. सतघाट सिडीको रेलिङ र खेलमैदान निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घन मिटर	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.५५०	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेवीका खाजा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.५४५	द्रलिप्त लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५३९	इन्चन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.५५२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ थान	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५६१	श्री जनज्योती मा.वि. फर्निचर मर्मत योजना	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५४६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४३,०४९.००	०.००	०.००	४३,०४९.००
८२६.२१.१.५४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.५३८	अस्थायी प्रहरी पोष्ट व्यवस्थापन पनपा ९	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.५३७	मेलमिलाप समितिका पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.५६२	तल्लो सतघाट सिचाई पाईप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.५६८	सिद्धभगवती प्रा.वि. घरवार निर्माण योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ विद्यालय/संस्था	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.५६७	खानीडाडा बजार हुदै सिद्धनाथ मन्दिर खा. योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५५७	मिलन डेबेर आमगाँवा सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५६६	तल्लो कुयेपानी बझाङीजाला सिचाई कुलो निर्माण योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५६०	श्री विशुले सिद्ध भगवती प्रा.वि. नाउलाको कक्षा कोठाको मर्मत संभार योजना	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

[Signature]

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.५८१	मेलमिलाप तथा न्यायिक व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.५७७	दलितहरुका लागि कम्प्युटर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.५९७	शिवशक्ति आमा समूह डिजे टेण्ट खरिद पनपा १० कौछाडी	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५९९	वारि श्रिथली सिचाई पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,०१,७६८.००	०.००	०.००	१,०१,७६८.००
८२६.२१.१.५९३	सिद्धवैजनाथ आ वि हेन्डपम्प निर्माण तथा मोटर खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५९२	ढुकानी आमा समूह टेण्ट कुर्सि खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ सेट		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५८६	वडाभरिका स्वयंसेविकालाई खाजा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
८२६.२१.१.६००	दुर्गाभगवती प्रा.बि खानेपानी हेन्डपम्प निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६०१	पातलिखोला कृषि सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.५८३	ईन्टरनेट तथा संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ प्याकेज		४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.५९०	वडा भरिका कृषक समूहलाई बिउबिजन बितरण	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		९८,०००.००	०.००	०.००	९८,०००.००
८२६.२१.१.५९१	जालगडा आमा समूह टेण्ट कुर्सि खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५९५	तल्लो लामिजाला सिचाई मोटर मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५९८	सापासेला खोप केन्द्र भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५७४	विपद व्यवस्थापन	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८२६.२१.१.५७३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
८२६.२१.१.५७२	सिताराम मा.बि.खेल प्रशिक्षक त भ	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००

(Signature)

परशुराम नगरपालिका



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.५९६	मल्लो लामिजाता सिचाई मोटर मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.५८५	वडा अध्यक्षकप महिला पुरुष भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
८२६.२१.१.५७६	उपभोक्ता समिति अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.५८२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.५७८	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
८२६.२१.१.५७१	आयुर्बेद शाखा औषधी खरिद प्रनपा १०	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ गोटा		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.५७०	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.५८०	प्रा.बि स्तारिय हाजिर जवाफ प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ बिधियार्थी		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.५८९	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर		३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
८२६.२१.१.५८७	तिज बिशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.५७९	नारिदिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.५८४	बिपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.५९४	धनुके खानेपानी योजना धारा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.५७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ सेट		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.५८८	सिद्धबैजनाथ आबि लाइब्रेरियन त भ तथा पोषाक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ विधालय/संस्था		१,१४,०००.००	०.००	०.००	१,१४,०००.००

५४०२२११ परशुराम नगरपालिकावडा नं.११

८२६.२१.१.६०९ भ्रमण खर्च

(Signature)

२२६१२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार

१ दिन

५०,०००.००

२६,२९९.००

५२.६०

२३,७०१.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६१०	सिद्धभगवती आ वि सिमलबण्ड भित्तिरेखन	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ वर्ग मीटर		७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८२६.२१.१.६१८	श्री बैजनाथ मन्दिर शौचालय र खानेपानी निर्माण पनपा ११ सलेता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६०६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ थान		८१,०००.००	०.००	०.००	८१,०००.००
८२६.२१.१.६०५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		४१,०००.००	०.००	०.००	४१,०००.००
८२६.२१.१.६०३	बिपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
८२६.२१.१.६११	बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८२६.२१.१.६०४	सवारी साधन तथा औजार मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६२१	गौरि शंकर बालविकास केन्द्र उत्तरखेडा भवन तथा शौचालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.६२५	कटौजा न्वाला निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
८२६.२१.१.६२०	मल्लो उत्तिथौनि सिचाई पोखरी मर्मत पनपा ११	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घ.मि.		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६०२	सलेता आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र बर्दिङ सेक्टर व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६१२	मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.६१९	डाडिगाडा सिचाई कुलो निर्माण सलेता पनपा ११	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.६२७	सिमलबण्ड सिचाई पोखरी निर्माण पनपा ११	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ घ.मि.		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६२२	राधाकृष्ण प्रा.वि फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६२६	श्री सिद्धभगवती आमा समुह भवन व्यवस्थापन शौचालय निर्माण पनपा ११	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.६१४	खेतमा नाउला मर्मत प न पा ११ सलेता	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००

आचार्य

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६१६	श्री चमत्कार बचत समूह पातल भवन निर्माण पनपा १३	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६२४	गौरा खलो निर्माण पनपा १३ सलेता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ वर्ग मीटर		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६१५	भगवती मन्दिर निर्माण प न पा ११ पलगाडी	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.६०७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सिमलवण्ड औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६०८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		५१,७९०.००	०.००	०.००	५१,७९०.००
८२६.२१.१.६२३	दुर्गाभगवती आ वि पातल शौचालय निर्माण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६१३	वडाकप भलिवल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६१७	बैजनाथ मा बि सलेता फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४०२१२ परशुराम नगरपालिकावडा नं. १२									
८२६.२१.१.६५४	मौ दुर्गा भगवती मन्दिर रंगरेगन तुलाभाडी	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ वर्ग मीटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६५२	खानेपानि पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,०७,९९८.००	०.००	०.००	१,०७,९९८.००
८२६.२१.१.६२८	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.६३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.६५५	वि.पी.प्रा.वि सडक माथी रहेको विद्यालय क्षेत्र घेरवार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६६१	बाजि दमाईको घर पछाडिको पुरानो कुलो निर्माण क्रमागत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६४४	कम्प्युटर, विद्युत लाइन तथा थारा जडान तथा निर्माण	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.६४६	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००

(Signature)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६३१	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ लिटर		२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.६४७	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ दिन		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६५७	गरथुट्टे लामिजला टुष्ट निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ कोठा		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६६५	गडगडे खानेपानि निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ लिटर		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६४२	पदाधिकारी तथा कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ जना		२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.६५०	कार्यालय व्यवस्थापन फर्निचर तथा फिक्स्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ थान		८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००
८२६.२१.१.६२९	महिला लक्षित	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६३३	इन्टरनेट तथा संचार महसुल	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ प्याकेज		१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
८२६.२१.१.६५८	सिद्धनाथ आ.वि बेतरानी बालउद्यान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ वर्ग मीटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६३४	शैलेश्वरी मासल आर्ट सम्मान तथा भ्रमण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६४८	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६५९	तुलाभाडी पानीखोला गोरेटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ मिटर		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६४९	कृष्णपुर कृष्ण मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ भवन		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.६३२	बिजुबिजन तरकारी वेमौसमि खरिद	२२५२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६३८	मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन खर्च	२२५२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२६.२१.१.६३६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६३५	प्रजिवि नियन्त्रण सम्बन्धि पशु औषधी खरिद	२२५२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१ गोटा		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

पमस प्रशासक (पमस)



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रमपरियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

१. २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

२०७३

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६४०	बिपद तथा आर्थिक सहयोग	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६४४	तल्लागाडा सिद्धनाथ गुनमारे शाखा कुलो निर्माण खीरा रुख	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	थान	५८,०००.००	०.००	०.००	५८,०००.००
८२६.२१.१.६४१	आमा समूह र स्वयंसेविका समन्धि अन्तरक्रिया	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६५६	त्रिवेणी बहुमुखी क्याम्पस होस्टलको प्याड डिस्पोजल मेसिन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	थान	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६६२	शैलेश्वरी मा.बि.तुनामाडी खाजाघर मर्मत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	कोठा	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६३१	टोल विकास समिति व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
८२६.२१.१.६४५	जनजाति तथा बालबालिका लक्षित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	जना	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६५३	सामुदायिक भवन निर्माण लामिजाला कमागत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.६५१	सिद्धनाथ सामुदायिक भवन निर्माण क्रमागत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६३०	वडा अध्यक्ष कप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	समूह	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६६०	जोगबुडा टोल विकास समिति भवन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	भवन	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६६३	सिद्धनाथ मन्दिर निर्माण खजुरानी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	कोठा	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४०२३०२ परशुराम नगरपालिका - स्वास्थ्य									
८२६.२१.१.६६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	थान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६६८	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६७७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,८४,०००.००	०.००	०.००	१,८४,०००.००

सिमा

मानव संसाधन विभाग



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६८३	सुत्केरी महिलाका लागि उपमेयर कोषेरी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.६८१	स्वास्थ्य संस्था मासिक रिपोर्ट, डाटा भेरिफिकेसन तथा मासिक स्टाफ बैठक खाजा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६८२	विद्यार्थी स्वास्थ्य प्रोफाइल (Students Health Profile)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ बिध्यार्थी		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.६७९	Tele Medicine Service	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६८०	जेष्ठ नागरिक तथा दिर्घ रोगी निशुल्क औषधी कार्यक्रम (Mayor Care कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.६६६	स्वास्थ्य केन्द्र पानी बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ युनिट		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६७०	औषधी दुबानी	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६८७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका समन्वय समिति कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.६८६	जेष्ठनागरिक घरदैलो उपचार कार्यक्रम (Mayor Care कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.६७४	औखा उपचार शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६६९	निशुल्क औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ गोटा		६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२६.२१.१.६७२	गाउँघर क्लिनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.६८५	२ वटा स्वास्थ्य चौकी कार्यालय संचालन खर्च मासिक १५०० का दरले	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ गोटा		३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
८२६.२१.१.६७३	मनोपरामर्श र साइकियाट्रिस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ जना		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.६७५	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र र शहरी स्वास्थ्य केन्द्र संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ सेट		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.६७८	सामाजिका विकास समितिको पदाधिकारी बैठक तथा खाजा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ समूह		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.६८४	औषधी प्याकिङ तथा रिप्याकिङ खर्च	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

Signature

पमस् प्रशासनिक अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८४/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.६७१	स्वास्थ्य सिबिर संचालन	२२५२२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१ जना		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२६.२१.१.६७६	१६ स्वास्थ्य संस्थाहरूमा ईन्टरनेट जडान तथा संचार खर्च	२२११२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१ प्याकेज		१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
८२६.२१.१.६८८	स्वास्थ्य शाखामा ल्यापटप खरिद	३११३४	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ थान		१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
५४०२३०५ परशुराम नगरपालिका सहकारी									
८२६.२१.१.१००७	वित्तीय पहुँचका लागि महिला विकास सहकारी लाइ महिला शसक्तीकरण क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१ समूह		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१००५	निष्क्रिय सहकारी लाइ आधारभूत सहकारी व्यवस्थापन तालिम	२२५१२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१ समूह		४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८२६.२१.१.१००४	कोपोमिस सञ्चालन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१ समूह		७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८२६.२१.१.१००६	सहकारीहरूको अनुगमन निरीक्षण तथा भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१ समूह		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.१००८	मसलन्द प्रशासनिक र कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२३११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१ थान		८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००
५४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
८२६.२१.१.८६४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१ विद्यालय/संस्था		५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.९६१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
८२६.२१.१.९५२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.८७९	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१ जना		५,००,०००.००	८४,५०९.६७	१६.९०	४,१५,४९०.३३
८२६.२१.१.८४८	एम.पि.डि.एस.आर कार्यक्रमको कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.९३१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ गोटा		१५,२२,०००.००	०.००	०.००	१५,२२,०००.००

प्रमुख प्रशासक अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.१४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१ शिक्षक		२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
८२६.२१.१.८८५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक))	१ जना		३,१९,०००.००	०.००	०.००	३,१९,०००.००
८२६.२१.१.९२८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१ बिधियार्थी		६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२६.२१.१.९६३	सिंचाई पूर्वाधार निर्माण सहयोग	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत (आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	१ हेक्टर		१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.९२५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पोषाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक))	१ धान		१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.८२९	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ धान		१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.८७४	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८३८	ग्रामिण मलेरिया कार्यकर्ताको पोषाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.९०१	ग्रामिण अक्टेटिक अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम (RUSG)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.९०९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		१,४२,०००.००	१५,७६०.००	११.१०	१,२६,२४०.००
८२६.२१.१.८७१	जेरियाटिक तथा लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.९४४	पोषण कर्नर र स्तनपान कक्षको स्थापना तथा भएकाको सवलिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००
८२६.२१.१.८३१	प्रवृ.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यसम्मसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		५,३१,०००.००	०.००	०.००	५,३१,०००.००
८२६.२१.१.८५५	मुगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षधातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२७१२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.८९८	विपदाका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (REAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ जना	१ जना	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८६५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना	१ जना	२,४०,०००.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००
८२६.२१.१.९४९	नियमित तथाङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१ पटक	२,८०,०००.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००
८२६.२१.१.८२५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ थान	१ थान	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.८२८	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ समूह	१ समूह	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.९३४	भिटामिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रम (२ चरण कार्तिक र वैशाख)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.९२९	ग्रामिण मलेरिया कार्यकर्ताको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना	१ जना	३,१४,८२४.००	७८,९६४.८०	२०.००	३,१५,८५९.२०
८२६.२१.१.९४२	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१ N/A	५,६८,०००.००	२,१८,४४५.००	३८.४६	३,४९,५५५.००
८२६.२१.१.८२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ जना	१ जना	३४,००,०००.००	३१,८४,६६७.००	९३.६७	२,१५,३३३.००
८२६.२१.१.९२६	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१ पटक	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
८२६.२१.१.८२१	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नाद अनुदान (बैदेशिक)]	१ जना	१ जना	६,२५,०००.००	०.००	०.००	६,२५,०००.००
८२६.२१.१.८४५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना	१ जना	२,५५,००,०००.००	८१,६३,३४१.००	३२.०१	१,७३,३७६,६५९.००
८२६.२१.१.९३९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१ N/A	१,००,०००.००	८०,०००.००	८०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.८५१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना	१ जना	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
८२६.२१.१.९२४	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००

प्रशासकीय अधिकृत

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.९४५	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ धान		१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.९४४	पालिका स्तरीय पोषण कार्यक्रमको समिक्षा तथा कार्य योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.९४८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		७,५०,०००.००	३,१४,१३६.००	४१.८८	४,३५,८६४.००
८२६.२१.१.९१७	एआर टि कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		४,५१०.००	०.००	०.००	४,५१०.००
८२६.२१.१.९१७	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.९१३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं त्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि, बि रजिस्टरअध्यावधिक, विद्वत् क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा काहर्ट विश्व	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		९५,०००.००	०.००	०.००	९५,०००.००
८२६.२१.१.८९९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको औषधी तथा खोप ढुवानी खर्च	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८२६.२१.१.८१६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ जना		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.८५३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालका सवारी साधन तथा अन्य सामाग्रीको बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८२६.२१.१.९४७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ सेट		१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
८२६.२१.१.९३२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
८२६.२१.१.९३३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ शिक्षक		६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२६.२१.१.८९०	पोषण सम्बन्धी राष्ट्रिय दिवस सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
८२६.२१.१.९०८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ जना		२६,००,०००.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
८२६.२१.१.९६०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		५,५०,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

म.सं. : २०८१/८१ अतः : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

म.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१	८२६.२१.१.११२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको महंगी भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	१ जना	१ जना	१०,१०,०००.००	१,६८,०००.००	१६.६३	८,४२,०००.००
२	८२६.२१.१.८२६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको अन्य भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	१ जना	१ जना	१०,००,०००.००	२,२९,९३०.००	२२.९९	७,७०,०७०.००
३	८२६.२१.१.८६०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ शिक्षक	१ शिक्षक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	८२६.२१.१.९६२	आयतित मलेरिया रोक्न गरिने सचेतना अभियान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	१ N/A	N/A	४५,१७६.००	०.००	०.००	४५,१७६.००
५	८२६.२१.१.९५१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ थान	१ थान	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६	८२६.२१.१.८१८	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ थान	१ थान	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	८२६.२१.१.९०२	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ समूह	१ समूह	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८	८२६.२१.१.९१९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छानौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ जना	१ जना	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९	८२६.२१.१.८७८	लोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ विद्यार्थी	१ विद्यार्थी	२२,००,०००.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१०	८२६.२१.१.८९५	ए आर टी Default Chasing Activities, Phone Call, SMS, Field Visit & Transportation Cost	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	१ N/A	N/A	१८,०००.००	०.००	०.००	१८,०००.००
११	८२६.२१.१.९४३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन र यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	१ जना	१ जना	१,७२,०००.००	०.००	०.००	१,७२,०००.००
१२	८२६.२१.१.८८२	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ जना	१ जना	५,००,०००.००	१,७३,६५०.००	३४.७३	३,२६,३५०.००
१३	८२६.२१.१.८९१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको औषधी प्याकीङ्ग तथा रिप्याकीङ्ग खर्च	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	१ पटक	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४	८२६.२१.१.९२२	स्थानीय तहका अस्पतालको विरामी खाद्यन्न तथा सिदा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु	१ जना	१ जना	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

परशुराम नगरपालिका



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रमपरियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.८३७	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ थान		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.८७५	रोजगारी सुजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
८२६.२१.१.९१८	कृषि सातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		५,२५,०००.००	२,१८,४४५.००	४१.६१	३,०६,५५५.००
८२६.२१.१.८५२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (R&AL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.९०६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुवर्धिकरण समेत)	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१,१३,०००.००	०.००	०.००	१,१३,०००.००
८२६.२१.१.८७३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ थान		२०,४४,०००.००	०.००	०.००	२०,४४,०००.००
८२६.२१.१.८४७	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		७८,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००
८२६.२१.१.९६४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत परशुराम नगरपालिका- २६७ वडा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ भवन		१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८२६.२१.१.९३०	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		१,१६,०००.००	०.००	०.००	१,१६,०००.००
८२६.२१.१.८८०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ विद्यालय/संस्था		६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२६.२१.१.८४२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ बिधयार्थी		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.८८६	स्थानीय तहमा उत्तर प्रसुति घरभेट (PNC Home Visit) कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		३,०९,०००.००	०.००	०.००	३,०९,०००.००
८२६.२१.१.९५९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको संचार माहशुल	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ युनिट		१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.९११	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.८८७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ शिक्षक	१,२०,६१,०००.००	८४,९३,०८७.००	७०.४२	३५,६७,९१३.००
८२६.२१.१.८८७	ए आर टि कन्सुलरको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ धान	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८२६.२१.१.८२०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ विद्यालय/सस्था	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८२६.२१.१.९३८	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६८,०००.००	०.००	०.००	६८,०००.००
८२६.२१.१.८८४	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सूचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ समूह	८,९०,०००.००	०.००	०.००	८,९०,०००.००
८२६.२१.१.८४४	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको संचार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ प्याकेज	६,०००.००	०.००	०.००	६,०००.००
८२६.२१.१.९०३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ सेट	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८२६.२१.१.९३५	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान (धान, गहुँ, मकै)	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ के.जी.	११,७५,०००.००	०.००	०.००	११,७५,०००.००
८२६.२१.१.८६१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना	२६,८०,०००.००	०.००	०.००	२६,८०,०००.००
८२६.२१.१.८४९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ युनिट	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२६.२१.१.८६२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ समूह	९८,०००.००	०.००	०.००	९८,०००.००
८२६.२१.१.९५५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८९६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ बिधेयार्थी	९६,५१,०००.००	६१,९२,४५०.००	६४.१६	३४,५८,५५०.००
८२६.२१.१.८९९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको इन्धन	२२२२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ लिटर	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.९३७	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ शिक्षक	३६,७६,०००.००	०.००	०.००	३६,७६,०००.००

आचार्य

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९	८२६.२१.१.८६३	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide डुवानी समेत (ओलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०	८२६.२१.१.९५७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका पोसाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		८,१०,०००.००	०.००	०.००	८,१०,०००.००
२१	८२६.२१.१.९२१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A		८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२	८२६.२१.१.८५८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई.डि.ए. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ जना		१,००,०००.००	७,८११.००	७.८१	९२,१८९.००
२३	८२६.२१.१.९६५	SNCCU कार्यक्रमकोलागी स्वास्थ्य उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ सेट		३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४	८२६.२१.१.९२३	अस्पताल, प्रा.स्वा.के. तथा वर्थिङ सेन्टरहरुबाट गर्भवती, सुकेरी तथा नवजात शिशुलाई आकास्मिक रुपमा प्रेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२५	८२६.२१.१.९३६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको पोषाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२६	८२६.२१.१.८७२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको फिर्ला तथा यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७	८२६.२१.१.८७०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिर्ला सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ थान		२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२८	८२६.२१.१.८२७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२९	८२६.२१.१.९२७	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ बाख्रा पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या		१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३०	८२६.२१.१.८४६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A		६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३१	८२६.२१.१.८८९	अस्पताल तथा प्रसूति केन्द्रहरुमा २४ सै घण्टा प्रसूति सेवा संचालन गर्न, स्थायी जनशक्तीको कमि भएको स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ती व्यवस्थापन गर्न (करार अ.न.मि. नियुक्त)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ जना		७,९०,०००.००	३,२९,०२०.००	४१.६५	४,६०,९८०.००
३२	८२६.२१.१.८५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मादामाषाको समेत)	२२३३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ सेट		५०,२६,०००.००	०.००	०.००	५०,२६,०००.००
३३	८२६.२१.१.८२२	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक		१,०८,०००.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
३४	८२६.२१.१.९१४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद]	१ N/A		१५,४०,०००.००	०.००	०.००	१५,४०,०००.००

(Signature)

परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२			अनुदान (बैदेशिक)						
८२६.२१.१.९०४	स्थानीय तहका फिछ सहयोगको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	२,३१,०००.००	१,६५,३१०.००	७१.५६	६५,६९०.००
८२६.२१.१.८६९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.८५७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीर्घोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,१९,०००.००	०.००	०.००	२,१९,०००.००
८२६.२१.१.९२०	ए आर टि कन्सुलरको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	४,५९,४९०.००	१,७३,६५०.००	३८.४६	२,७७,८४०.००
८२६.२१.१.८४३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	११,००,०००.००	१०,००,०००.००	९०.९१	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८९४	लोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	बिधवार्षी	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
८२६.२१.१.९६६	ओबिगाडा (तल्लोमिजाला), वडा नं ६ भुरकुण्ड देखी वडा नं ७ सादनी नाउला खोला झो.पु., पानातोली झो.पु., चामाखोला झो.पु., वडा-२, बसेनी खोला झो.पु., वडा-७, धनुके लसिगरा झो.पु., वडा-८, जालिगाडा जुमिजाला झो.पु., वडा-१०, ताल खोला झो.पु., वडा-७, देवरी गाड परशुराम नगर	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत (आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	१	मिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२६.२१.१.८९३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	परिवार	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२६.२१.१.८४१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालका मेसिन औजार मर्मत खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६.२१.१.८६६	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८२६.२१.१.८७७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	विद्यालय/संस्था	२९,५९,०००.००	०.००	०.००	२९,५९,०००.००
८२६.२१.१.९५०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पतालको सुचना तथा संचार खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८२६.२१.१.८७६	आधारमुलत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग/अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	शिक्षक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

२०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२

संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२६.२१.१.१४८	विपदका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८२६.२१.१.८३६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	२०,०००.००	२०.००	८,०००.००
८२६.२१.१.८८१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानी झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	३४,५३,०००.००	०.००	०.००	३४,५३,०००.००
८२६.२१.१.८६८	ए आर टी निर्देशिका बमोजिम ढुवानी खर्च (औषधी तथा अन्य) गाडी भाडा तथा इन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८२६.२१.१.८५०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षिका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	शिक्षक	१३,९६,७१,०००.००	४,२८,१४,६३९.६०	३०.६५	९,६८,५६,३६०.४०
८२६.२१.१.९०७	CEONC सेवा स्थापना तथा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००,०००.००	४,२८,४८८.८०	२१.४२	१५,७१,५११.२०
८२६.२१.१.९०५	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६.२१.१.८९२	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	धान	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२६.२१.१.८८८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	२,४४,०००.००	१,७४,४५०.००	७१.५०	६९,५५०.००
८२६.२१.१.९४६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१,५५,५६,०००.००	४३,२२,७००.००	२७.७९	१,१२,३३,३००.००
८२६.२१.१.९१०	आमा तथा नवजात शिशु कार्यक्रमको अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२६.२१.१.८९७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटी प्याड व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	धान	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६.२१.१.८५९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	सेट	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
८२६.२१.१.८३३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	विद्यालय/संस्था	३०,६०,०००.००	०.००	०.००	३०,६०,०००.००
५४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
८२६.२१.१.९६७	भागेश्वर मा.वि. कटाल ८ कोटो छात्रावास भवन निर्माण प.न.पा. ४	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	भवन	५५,००,०००.००	०.००	०.००	५५,००,०००.००

[Signature]

[Signature]



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

व.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२

सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३	८२६.२१.१.९९३	बागथली खोला बझाङ्गीखेडा तटबन्ध प न पा १० डडेलधुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ घ.मि.	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	८२६.२१.१.९९१	छालखोला तटबन्ध प न पा ८ डडेलधुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ घ.मि.	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	८२६.२१.१.९७८	जालगाडा खोला तटबन्ध प न पा १० डडेलधुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ घ.मि.	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	८२६.२१.१.९८५	एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रबर्धनको लागि कृषि र सिचाई कार्यक्रम	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
७	८२६.२१.१.९७३	परशुरामधामा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८	८२६.२१.१.९८१	कैलपाल मन्दिर निर्माण थापला, परशुराम ३, डडेलधुरा	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ भवन	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९	८२६.२१.१.९८३	हरित बाल उद्यान निर्माण श्री जनज्योती मा वि परशुराम ९ गाईबाधे	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१०	८२६.२१.१.९९४	ठुठरपानी खानेपानी, मुहान संरक्षण काफलगाँव प न पा ८ डडेलधुरा	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ लिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	८२६.२१.१.९९६	सरगोडा ठुलोखोला तटबन्ध प न पा ६ डडेलधुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ घन मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२	८२६.२१.१.९७१	शैलेय लिङ्गा पर्यटन प्रवर्द्धन प न पा ६ डडेलधुरा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३	८२६.२१.१.९८०	साँदनी खोला चन्दनी स्कुल नजिक प न पा ६ डडेलधुरा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ घन मिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४	८२६.२१.१.९७४	तोडिडा विद्यालय खानेपानी मुहान संरक्षण प न पा ३ डडेलधुरा	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ लिटर	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	८२६.२१.१.९८७	देउरान सिचाई रिचार्ज पोखरी प न पा ११ डडेलधुरा	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ लिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६	८२६.२१.१.९७५	ठगी गिरीको घर देखि तल कलेना खोला बस्ती संरक्षण, परशुराम १	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ घ.मि.	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१७	८२६.२१.१.९८४	उत्तरखेडा मुहान संरक्षण प न पा ११ डडेलधुरा	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ लिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८	८२६.२१.१.९७७	नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ लिटर	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००

(Signature)



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

दिनांक : २०८१/०८ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१	८२६.२१.१.१८६	मार्कु रिचार्ज पोखरी निर्माण प न पा ३ डडेल्धुरा	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	वर्ग मीटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२	८२६.२१.१.१९५	गुजरमरे पहिरो नियन्त्रण प न पा ११ डडेल्धुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	घन मिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	८२६.२१.१.१७९	गोगन रिचार्ज पोखरी प न पा २ डडेल्धुरा	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	लिट्र	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	८२६.२१.१.१६८	उत्पादनमा आधारित अनुदान घाँस अभिस्रो	२२५२१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
५	८२६.२१.१.१७६	बन्ड खहरेखोला नियन्त्रण प न पा ६ डडेल्धुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	घ.मि.	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	८२६.२१.१.१७०	गैरीखेत खोला पहिरो नियन्त्रण प न पा ११ डडेल्धुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	घन मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	८२६.२१.१.१९२	लिपुलपाखा खानेपानी मुल संरक्षण प न पा २ डडेल्धुरा	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	लिट्र	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८	८२६.२१.१.१८८	कलपठेथान फगीजाला तटबन्धन प न पा ३ डडेल्धुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	घन मिटर	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
९	८२६.२१.१.१९०	बडिगडा कुटिया सिचाईपोखरी निर्माण प न पा १ डडेल्धुरा	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	मिटर	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०	८२६.२१.१.१८२	सिद्धनाथ मन्दिर तथा धाम निर्माण प न पा ८ डडेल्धुरा	३११९२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	भवन	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	८२६.२१.१.१८९	बसगोइरा रङ्गुन तटबन्ध प न पा ५ डडेल्धुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	घ.मि.	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२	८२६.२१.१.१७२	बंघाटखोला तटबन्ध प न पा ६ डडेल्धुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	घन मिटर	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३	८२६.२१.१.१६९	मल्लो हरण तटबन्धन प न पा २ डडेल्धुरा	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	घ.मि.	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१४	८२६.२१.१.१९२	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)								
१५	८२६.२१.१.१९८	उत्पादनमा आधारित अनुदान स्थानीय आलु	२२५२१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	रु.	६,३०,०००.००	०.००	०.००	६,३०,०००.००
१६	८२६.२१.१.१९७	परशुराम नगरपालिकामा गुणस्तरीय शिक्षा अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
१७	८२६.२१.१.१९९	कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	२२६११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००

प्रमुख प्रशासिकाय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन र खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०६-२०८१/०८/१२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दाता
१०१५	८२६.२१.१.१०००	गुदगेडा पानखोला सानखोला खानेपानी निर्माण	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान पुर्जीगत	१ लिटर	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०७७५४०२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
१०१६	८२६.२१.१.१००१	बसोटी भगेश्वर धरा सडक परशुराम २ क्रमागत	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुर्जीगत	१ कि.मि.	७३,०३,०००.००	०.००	०.००	७३,०३,०००.००
१०१७	८२६.२१.१.१००३	शिर्ष हलढाडी अस्सानी सडक निर्माण पन्था ३	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुर्जीगत	१ कि.मि.	७५,००,०००.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००
१०१८	८२६.२१.१.१००२	परशुरामधाम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुर्जीगत	१ N/A	७४,५०,०००.००	०.००	०.००	७४,५०,०००.००
कुल जम्मा						७२,७५,३२,११७.८१	१२,६३,३१,५०४.२४	१७.३६	६०,१२,०१,४१३.५७

अभिप्रेत

प्रमुख प्रशासक अधिकृत



प्रशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
सेवा तथा कार्यगत वर्गिकरण अनुसार बजेट तथा खर्च

अनुसू

आ.व. : २०७१/७२ अवधी : २०७१/०४-२०७१/०८/१२ स्थानीय तह : प्रशुराम नगरपालिका, डडेल्धुरा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक नाम	बजेट	चासु खर्च	पूँजीगत बजेट	खर्च	वित्तीय बजेट	खर्च	जम्मा बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौल्यात
१	७०१	सामान्य सार्वजनिक सेवा	१३,३६,५६,२७९.८९	२,४७,३६,४३४.३७	२,९४,९९,९००.००	०.००	०.००	०.००	१६,३०,६८,१७९.८९	२,४७,३६,४३४.३७	१५.१६	१३,८३,३९,७४५.७४
१	७०११	कार्यकारी र विधायिकाको निकाय, वित्तिय र वैदेशिक मामिला	९,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,०५,०००.००	०.००	०	९,०५,०००.००
२	७०१४	सामान्य आधारभूत सेवा	१३,२७,५९,२७९.८९	२,४७,३६,४३४.३७	२,९४,९९,९००.००	०.००	०.००	०.००	१६,२१,६३,१७९.८९	२,४७,३६,४३४.३७	१५.२५	१३,७४,२६,७४५.७४
२	७०३	सार्वजनिक शान्ति सुरक्षा	१९,७०,०००.००	१९,९५०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२९,७०,०००.००	१९,९५०.००	०.६७	२९,५०,०००.००
१	७०३३	न्यायालय	१५,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,२०,०००.००	०.००	०	१५,२०,०००.००
२	७०३५	सार्वजनिक शान्ति सुरक्षा	४,५०,०००.००	१९,९५०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००	१९,९५०.००	१.३७	१४,३०,०००.००
३	७०३५	आर्थिक मामिला	१,९३,८९,६०४.००	२,९८,०४५.००	७,०२,५९,३६५.००	०.००	०.००	०.००	८,९६,४८,९६९.००	२,९८,०४५.००	०.३३	८,९३,५०,९००.००
१	७०४२	कृषि, वन, मत्स्यपालन तथा शिकार	१,०३,९०,०००.००	२,९८,४४५.००	१,७३,३९,७०८.००	०.००	०.००	०.००	२,७६,४९,७०८.००	२,९८,४४५.००	०.७९	२,७४,५१,२६३.००
२	७०४५	यातायात	१९,००,०००.००	०.००	४,३९,३४,६५७.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,३४,६५७.००	०.००	०	४,५०,३४,६५७.००
३	७०४७	अन्य उद्योगहरू	२३,६०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,९८,६०,०००.००	०.००	०	१,९८,६०,०००.००
४	७०४८	अनुसन्धान तथा विकास - आर्थिक मामिला	२,९४,६०४.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,६४,६०४.००	०.००	०	२,६४,६००.००
५	७०४९	आर्थिक मामीला - अन्यत्र वर्गिकृत नभएको	४६,०५,०००.००	७९,६००.००	२,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४८,४०,०००.००	७९,६००.००	१.६४	४७,६०,४००.००
४	७०५	यातावरण संरक्षण	७,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००	०.००	०	१६,००,०००.००
१	७०५६	यातावरण संरक्षण - अन्यत्र वर्गिकृत नभएको	७,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००	०.००	०	१६,००,०००.००
५	७०६	आवास तथा सामुदायिक सुविधा	५,००,०००.००	०.००	४९,२०९.००	०.००	०.००	०.००	४,७३,९९,२०९.००	०.००	०	४,७३,९९,२०९.००
१	७०६१	आवास विकास	५,००,०००.००	०.००	४९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००	०.००	०	५४,००,०००.००
२	७०६३	खानेपानी	०.००	०.००	२,२९,५९,९९८.००	०.००	०.००	०.००	२,२९,५९,९९८.००	०.००	०	२,२९,५९,९९८.००
३	७०६६	आवास तथा सामुदायिक सुविधा - अन्यत्र उल्लेख नभएको	०.००	०.००	१,८९,५८,२९९.००	०.००	०.००	०.००	१,८९,५८,२९९.००	०.००	०	१,८९,५८,२९९.००
६	७०७	स्वास्थ्य	५,९९,४३,०००.००	१,००,९८,३७२.६०	२९,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,२०,७८,०००.००	१,००,९८,३७२.६०	९.६३	५,२०,५९,६६५.३३
१	७०७१	औषधी उत्पादन, उपकरण तथा औजार	१८,२२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,२२,०००.००	०.००	०	१८,२२,०००.००
२	७०७२	वहिरङ्ग सेवा	३४,९४,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३४,६४,०००.००	०.००	०	३४,६४,०००.००
३	७०७३	अस्पताल सेवा	४,९९,३६,०००.००	८८,७४,४०७.००	२७,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,३८,७६,०००.००	८८,७४,४०७.००	२०.२२	३,५०,०९,५००.००
४	७०७४	सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवा	१,०९,५५,०००.००	१०,१०,९२३.६०	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,०९,५५,०००.००	१०,१०,९२३.६०	९.९	११,८९,८००.००
५	७०७६	स्वास्थ्य - अन्यत्र वर्गिकृत नभएको	२६,९६,०००.००	१,३३,८४२.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२७,९६,०००.००	१,३३,८४२.००	४.९२	२५,६२,१००.००
७	७०८	मनोरंजन, संस्कृति तथा धर्म	१६,४५,०००.००	०.००	६९,९७,५२६.००	०.००	०.००	०.००	८५,६२,५२६.००	०.००	०	८५,६२,५२६.००
१	७०८४	धार्मिक तथा अन्य सामुदायिक सेवा	०.००	०.००	६६,९६,४५९.००	०.००	०.००	०.००	६६,९६,४५९.००	०.००	०	६६,९६,४५९.००
२	७०८५	अनुसन्धान तथा विकास, संस्कृतिक र धार्मिक	२,००,०००.००	०.००	३,०९,०६७.००	०.००	०.००	०.००	५,०९,०६७.००	०.००	०	५,०९,०६७.००
३	७०८६	मनोरंजन, संस्कृति र धर्म - अन्यत्र वर्गिकृत नभएको	१४,४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,४५,०००.००	०.००	०	१४,४५,०००.००
८	७०९	शिक्षा	३९,०३,०३४.००	९,०३,४८,९२६.६०	२,३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३९,३३,२८,०३४.००	९,०३,४८,९२६.६०	२२.९	२४,३९,७९९.९९
१	७०९१	पूर्व प्राथमिक र प्राथमिक शिक्षा	१५,९२,६०,०३४.००	४,९९,२९,०८९.६०	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,९४,७०,०३४.००	४,९९,२९,०८९.६०	३०.८	११,९४,७०,०३४.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
सेवा तथा कार्यगत वर्गिकरण अनुसार बजेट तथा खर्च

अनुस

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२ स्थानीय तह : परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक		चासु		पूँजीगत		वित्तीय		जम्मा		मौज्जात
		नाम	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	
२	७०९२	माध्यमिक शिक्षा	४,८९,६३,०००.००	१,९२,२९,०२४.००	०.००	०.००	४,८९,६३,०००.००	१,९२,२९,०२४.००	४,८९,६३,०००.००	१,९२,२९,०२४.००	३९.९	२,८९,४९,९७६.००
३	७०९५	तहमा वर्गिकृत नहुने शिक्षा (अनौपचारिक शिक्षा)	८,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	१,००,०००.००	८,००,०००.००	१,००,०००.००	१२.५	७,००,०००.००
४	७०९६	शिक्षाको लागि सहायक सेवाहरु	६,२६,७९,०००.००	९५,६९,०३६.००	२,२५,६५,०००.००	०.००	६,२६,७९,०००.००	९५,६९,०३६.००	६,२६,७९,०००.००	९५,६९,०३६.००	१९.२२	७,५६,७४,९९९.००
५	७०९८	शिक्षा - अन्यत्र वर्गिकृत नभएको	३,९४,०९,०००.००	१,२३,३७,७७७.००	२,५०,०००.००	०.००	३,९४,०९,०००.००	१,२३,३७,७७७.००	३,९४,०९,०००.००	१,२३,३७,७७७.००	३१.९९	२,७३,९३,२२३.००
९	७१०	सामाजिक सुरक्षा	१,४९,५९,०००.००	९,०९,७७५,६७	४०,९५,०००.००	०.००	१,४९,६६,०००.००	९,०९,७७५,६७	१,४९,६६,०००.००	९,०९,७७५,६७	४.७९	१,८०,५६,२२३.००
१	७१०१	अशक्त तथा बिरामी	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२	७१०२	जोख नागरिक	४,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	०	४,९०,०००.००
३	७१०७	सामाजिक असमावेशी	७,३५,०००.००	०.००	११,९५,०००.००	०.००	७,३५,०००.००	०.००	११,९५,०००.००	०.००	०	१८,५०,०००.००
४	७१०८	सामाजिक सुरक्षा - अनुसन्धान तथा विकास	२९,७५,०००.००	१२,०००.००	०.००	०.००	२९,७५,०००.००	१२,०००.००	२९,७५,०००.००	१२,०००.००	०.४	२९,६३,०००.००
५	७१०९	सामाजिक सुरक्षा - अन्यत्र वर्गिकृत नभएको	१,०५,३९,०००.००	८,९७,७७५,६७	२९,००,०००.००	०.००	१,०५,३९,०००.००	८,९७,७७५,६७	१,०५,३९,०००.००	८,९७,७७५,६७	६.६८	१,२५,३३,२२३.००
कुल जम्मा			५४,२२,५७,९९७.८९	१२,६३,३९,५०४.२४	१८,५२,७५,०००.००	०.००	५४,२२,५७,९९७.८९	१२,६३,३९,५०४.२४	५४,२२,५७,९९७.८९	१२,६३,३९,५०४.२४	१७.३६	६०,९२,०९,४००.००

अभिषेक

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
खर्च शीर्षक अनुसार बजेट तथा खर्च

अनु

आ.व. : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०८/१२ स्थानीय तह : परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा

क्र.सं.	शीर्षक		प्रथम त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		जम्मा	
	संकेत	नाम	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च
१	३	चातु	१२,७३,३४,०८३.००	१०,१०,६६,२३४.५२	१२,७३,३४,०८३.००	२,५२,६५,२६९.७२	१२,८२,५३,७९२.००	०.००	१५,९३,३५,९५९.८१	०.००	५४,२२,५७,९१७.८१	१२,६३,३४,५०४.२४
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	८,२०,५५,८२८.५०	८,८९,०७,९९३.२२	८,२०,५५,८२८.५०	२,३१,९८,९८९.२२	८,२०,२५,५३७.५०	०.००	७,२२,९२,१९९.५०	०.००	३९,८४,२०,३१४.००	११,२०,२६,१०२.४४
२	२११२१	पोशाक	३,१०,०००.००	०.००	३,१०,०००.००	०.००	१२,६०,०००.००	०.००	३,१०,०००.००	०.००	२९,९०,०००.००	०.००
३	२११२२	खाद्यान्न	३४,३७,७५०.००	६९,९२,४५०.००	३४,३७,७५०.००	०.००	३४,३७,७५०.००	०.००	३४,३७,७५०.००	०.००	१,३७,५९,०००.००	६९,९२,४५०.००
४	२११३१	स्थानीय भत्ता	७,८७,५९०.००	५,४३,६६७.००	७,८७,५९०.००	१,८५,०००.००	७,८७,५९०.००	०.००	७,८७,५९०.००	०.००	३९,५०,०४०.००	७,२८,६६७.००
५	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,५००.००	३,००,०००.००	६,२४,५००.००	१,००,०००.००	६,२४,५००.००	०.००	६,२४,५००.००	०.००	२४,९८,०००.००	४,००,०००.००
६	२११३३	फिस्ट भत्ता	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००
७	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००
८	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२२,५००.००	०.००	२२,५००.००	०.००	२२,५००.००	०.००	२२,५००.००	०.००	९०,०००.००	०.००
९	२११३९	अन्य भत्ता	५,००,०००.००	१,६०,६९७.५०	५,००,०००.००	६९,२३२.५०	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	२,२९,९३०.००
१०	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२,२४,०००.००	०.००	२,२४,०००.००	०.००	२,२४,०००.००	०.००	२,२४,०००.००	०.००	८,९६,०००.००	०.००
११	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२५,००,०००.००	३५,७०,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	३५,६९
१२	२११४४	कर्मचारी कल्याण कोष	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००
१३	२२१११	पानी तथा बिजुली	३,७२,५००.००	०.००	३,७२,५००.००	१,२०,०००.००	३,७२,५००.००	०.००	३,७२,५००.००	०.००	१४,९०,०००.००	१,२०,०००.००
१४	२२११२	संचार महसुल	२,७९,७५०.००	६००.००	२,७९,७५०.००	२८,९००.००	२,७९,७५०.००	०.००	२,७९,७५०.००	०.००	१०,८७,०००.००	२९,५००.००
१५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५,४९,४९०.२५	०.००	५,४९,४९०.२५	३,४३,५२७.००	५,४९,४९०.२५	०.००	५,४९,४९०.२५	०.००	२९,६५,६४९.००	१५,८६
१६	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	६,६८,७५०.००	०.००	६,६८,७५०.००	०.००	६,६८,७५०.००	०.००	६,६८,७५०.००	०.००	२६,७५,०००.००	०.००
१७	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१,६०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	१,४८,०९९.००	१,६०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	६,४०,०००.००	१,४८,०९९.००
१८	२२२२१	मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१,७९,२५०.००	०.००	१,७९,२५०.००	०.००	१,७९,२५०.००	०.००	१,७९,२५०.००	०.००	६,८५,०००.००	०.००
१९	२२२२१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००
२०	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१०,३५,०००.००	०.००	१०,३५,०००.००	०.००	१०,३५,०००.००	०.००	१०,३५,०००.००	०.००	४९,४०,०००.००	०.००
२१	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१७,८९,५००.००	०.००	१७,८९,५००.००	०.००	१७,८९,५००.००	०.००	१७,८९,५००.००	०.००	७९,२६,०००.००	०.००
२२	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००
२३	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३,२९,५४३.५०	०.००	३,२९,५४३.५०	१,५७,०००.००	३,२९,५४३.५०	०.००	३,२९,५४३.५०	०.००	१३,९८,९७४.००	१,५७,०००.००
२४	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१०,९६,२५०.००	०.००	१०,९६,२५०.००	०.००	१०,९६,२५०.००	०.००	१०,९६,२५०.००	०.००	४३,८५,०००.००	०.००
२५	२२४१३	कार्यर सेवा शुल्क	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००

३११११

पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
खर्च शीर्षक अनुसार बजेट तथा खर्च

अनुसू

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०६-२०८१/०८/१२ स्थानीय तह : परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक नाम	प्रथम त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		जम्मा		मौज्दात
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)		
२६	२२४४४	सरसाफाईसेवा शुल्क	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००	
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	१,१२,५००.००	०.००	१,१२,५००.००	०.००	१,१२,५००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०	४,५०,०००.००	
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	७,९५,५००.००	०.००	७,९५,५००.००	०.००	७,९५,५००.००	०.००	३१,८५,९५९.००	०.००	०	३१,८५,९५९.००	
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१५,७३,२५०.००	०.००	१५,७३,२५०.००	०.००	१५,७३,२५०.००	०.००	६२,९३,०००.००	०.००	०	६२,९३,०००.००	
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१,४३,४०,९२१.५०	३,९१,७०६.८०	१,४३,४०,९२१.५०	५,३३,३३२.००	१,४३,४०,९२१.५०	१,४३,४०,९२१.५०	५,७३,६३,६८६.००	१,२५,०३८.८०	१.६१	५,६४,३८,६६६.००	
३१	२२५२१	विविध कार्यक्रम खर्च	८,३९,७५०.००	०.००	८,३९,७५०.००	०.००	८,३९,७५०.००	०.००	३३,५९,०००.००	०.००	०	३३,५९,०००.००	
३२	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,२९,५००.००	०.००	२,२९,५००.००	०.००	२,२९,५००.००	०.००	९,१८,०००.००	०.००	०	९,१८,०००.००	
३३	२२६१२	भ्रमण खर्च	६,१०,५००.००	०.००	६,१०,५००.००	१,३०,५४८.००	६,१०,५००.००	०.००	२४,४२,०००.००	१,३०,५४८.००	५.३४	२३,११,४५१.००	
३४	२२७११	विविध खर्च	१०,४९,२०९.७५	०.००	१०,४९,२०९.७५	३७,८००.००	१०,४९,२०९.७५	०.००	४९,६४,८३९.००	३७,८००.००	०.९	४९,२७,०३९.००	
३५	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००	
३६	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहयोग	५५,०४,००८.५०	१०,००,०००.००	५५,०४,००८.५०	१,१४,०००.००	५५,०४,००८.५०	०.००	२,२०,९६,०३४.००	११,१४,०००.००	५.०५	२,०९,०२,०३४.००	
३७	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	५,०८,७५०.००	०.००	५,०८,७५०.००	१,७८,८४२.००	५,०८,७५०.००	०.००	२०,३५,०००.००	१,७८,८४२.००	८.७८	१८,५६,१५८.००	
३८	२७२११	छात्रवृत्ति	२२,८७,०००.००	०.००	२२,८७,०००.००	०.००	२२,८७,०००.००	०.००	९१,४८,०००.००	०.००	०	९१,४८,०००.००	
३९	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	५,७४,५००.००	०.००	५,७४,५००.००	०.००	५,७४,५००.००	०.००	२२,९८,०००.००	०.००	०	२२,९८,०००.००	
४०	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	८,८८,०००.००	०.००	८,८८,०००.००	०.००	८,८८,०००.००	०.००	३५,५२,०००.००	०.००	०	३५,५२,०००.००	
४१	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०	१,६०,०००.००	
४२	२८१४२	घरभान्डा	६,१५१.००	०.००	६,१५१.००	०.००	६,१५१.००	०.००	२४,६०४.००	०.००	०	२४,६०४.००	
४३	२८१११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,१७,६१,६२६.८९	०.००	०	४,१७,६१,६२६.८९	
४४	४	पूँजीगत	४,४४,५४,१७७.२५	०.००	४,३९,५४,१७७.२५	०.००	४,४०,४९,६७७.२५	०.००	१८,५२,७५,०००.००	०.००	०	१८,५२,७५,०००.००	
४५	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५,७५,०००.००	०.००	५,७५,०००.००	०.००	५,७५,०००.००	०.००	२३,००,०००.००	०.००	०	२३,००,०००.००	
४६	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	७८,०२,५००.००	०.००	७८,०२,५००.००	०.००	७४,२७,५००.००	०.००	३,१२,९०,०००.००	०.००	०	३,१२,९०,०००.००	
४७	३१११३	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,५१,२५०.००	०.००	५,७६,२५०.००	०.००	१,५१,२५०.००	०.००	३८,०५,०००.००	०.००	०	३८,०५,०००.००	
४८	३११२१	सवारी साधन	२२,००,०००.००	०.००	२२,००,०००.००	०.००	२२,००,०००.००	०.००	८८,००,०००.००	०.००	०	८८,००,०००.००	
४९	३११२२	मेसिनरी तथा औजार	६,९०,२६६.७५	०.००	६,९०,२६६.७५	०.००	६,९०,२६६.७५	०.००	२८,११,०६७.००	०.००	०	२८,११,०६७.००	
५०	३११२३	फर्निचर तथा फिक्स्र्स	४,११,७२५.००	०.००	४,११,७२५.००	०.००	४,११,७२५.००	०.००	१६,४६,९००.००	०.००	०	१६,४६,९००.००	

३१११३

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



प्रशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
खर्च शीर्षक अनुसार वजेट तथा खर्च

अनुस

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२ स्थानीय तह : प्रशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा

क्र.सं.	शीर्षक		प्रथम त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		जम्मा		मौज्यात
	संकेत	नाम	वजेट	खर्च	वजेट	खर्च	वजेट	खर्च	वजेट	खर्च	वजेट	खर्च	
७	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	१,७१,२५०.००	०.००	१,७१,२५०.००	०.००	१,३३,७५०.००	०.००	२,०८,७५०.००	०.००	६,८५,०००.००	०	६,८५,०००.००
८	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०	१२,००,०००.००
९	३११५१	सडक तथा पुल निर्माण	८६,२१,१६४.२५	०.००	८४,९६,१६४.२५	०.००	८६,२१,१६४.२५	०.००	८७,४६,१६४.२५	०.००	३,४४,८४,६५७.००	०.००	३,४४,८४,६५७.००
१०	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३२,५००.००	०.००	३२,५००.००	०.००	३२,५००.००	०.००	३२,५००.००	०.००	१,३०,०००.००	०	१,३०,०००.००
११	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधीनिर्माण	२६,७५,०००.००	०.००	२६,७५,०००.००	०.००	२६,७५,०००.००	०.००	२६,७५,०००.००	०.००	१,०७,००,०००.००	०	१,०७,००,०००.००
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	४१,८७,४२७.००	०.००	४१,८७,४२७.००	०.००	४१,८७,४२७.००	०.००	४१,८७,४२७.००	०.००	१,६७,४९,७०८.००	०	१,६७,४९,७०८.००
१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	५८,९१,९७९.५०	०.००	५८,९१,९७९.५०	०.००	५८,९१,९७९.५०	०.००	५८,९१,९७९.५०	०.००	२,३५,६७,९१८.००	०	२,३५,६७,९१८.००
१४	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	९९,४४,११४.७५	०.००	९९,४४,११४.७५	०.००	९९,४४,११४.७५	०.००	९९,४४,११४.७५	०.००	३,९७,७६,४५९.००	०	३,९७,७६,४५९.००
१५	३१५११	मैपरी आउने पूँजीगत	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७४,०८,२९१.००	०.००	७४,०८,२९१.००	०	७४,०८,२९१.००
कुल जम्मा			१७,१७,८८,२६०.२५	१०,१०,६६,२३४.५२	१७,१७,८८,२६०.२५	२,५२,६५,२६९.७२	१७,२२,९५,४६९.२५	२१,२९,६०,९२८.०६	७२,७५,३२,९१७.८१	१२,६३,३१,५०४.२४	१७,३६,६०,१२,०९,४४१.००	०	१७,३६,६०,१२,०९,४४१.००

१०/११

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
खर्च केन्द्रगत बजेट तथा खर्च

अनु

आ.व. : २०८१/८२ महिना : सत्रै अक्टोबर : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२

क्र.सं.	खर्च केन्द्र		वास्तु	खर्च	पूर्वजीगत		वित्तीय		जम्मा		मौज्यात
	संकेत	नाम			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	
१	८०७७५४०२३००	परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा									
		जम्मा			५४,२२,५७,९९७.८९	१२,६३,३९,५०४.२४	१८,५२,७५,०००.००	०.००	७२,७५,३२,९९७.८९	१२,६३,३९,५०४.२४	६०,१२,०९,४९४.४४

अभिषेक

प्रमुख परशुराम नगरपालिका



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

गोश्वारा धरौटी खाता



आ.व. : २०८१/८२ महिना : सबै

क्र.सं.	धरौटी जम्मा गर्ने	खा.पा.नं.	धरौटी प्राप्त		जम्मा	धरौटी फिर्ता	खर्च रकम		बाँकी	कैति
			गत आ.ब.को	चासु आ.ब.को			अन्य	जम्मा		
१	इन्द्रधनु । सिताराम जे.भी.	३	४,६८,६९८.००	०.००	४,६८,६९८.००	०.००	०.००	४,६८,६९८.००	४,६८,६९८.००	१
२	एस एस. के. सुत्र कन्स्ट्रक्सन एण्ड साप्लायर्स प्रा.लि.		१,१४,९८९.००	०.००	१,१४,९८९.००	०.००	०.००	१,१४,९८९.००	१,१४,९८९.००	
३	गोरिल निर्माण सेवा		१,८८,९५५.००	०.००	१,८८,९५५.००	०.००	०.००	१,८८,९५५.००	१,८८,९५५.००	
४	जगदम्बा विजुर्स प्रा.लि.		२९,७८४.००	०.००	२९,७८४.००	०.००	०.००	२९,७८४.००	२९,७८४.००	
५	जय लक्ष्मी उन्नती विभोर जोइन्ट भेन्चर		९,७५,९०९.००	०.००	९,७५,९०९.००	०.००	०.००	९,७५,९०९.००	९,७५,९०९.००	
६	जय लक्ष्मी निर्माण सेवा		०.००	५५,०००.००	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००	
७	जय वेताल निर्माण सेवा		०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	
८	टि.आर.पि. निर्माण सेवा		४,५८,०७२.००	०.००	४,५८,०७२.००	०.००	०.००	४,५८,०७२.००	४,५८,०७२.००	
९	डि. डि. एल. इन्जिनियरिंग एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.		१,४५,६९९.००	०.००	१,४५,६९९.००	०.००	०.००	१,४५,६९९.००	१,४५,६९९.००	
१०	सू.कालिका निर्माण सेवा		३,४३,०५९.००	०.००	३,४३,०५९.००	०.००	०.००	३,४३,०५९.००	३,४३,०५९.००	
११	नायल कन्स्ट्रक्सन		३९,४३०.००	०.००	३९,४३०.००	०.००	०.००	३९,४३०.००	३९,४३०.००	
१२	निशा कन्स्ट्रक्सन		१२,६९५.००	०.००	१२,६९५.००	०.००	०.००	१२,६९५.००	१२,६९५.००	
१३	पुन कन्स्ट्रक्सन कम्पनी		२,९६,२७०.००	०.००	२,९६,२७०.००	०.००	०.००	२,९६,२७०.००	२,९६,२७०.००	
१४	प्राश्ना निर्माण सेवा		६,२४,८७८.००	०.००	६,२४,८७८.००	०.००	०.००	६,२४,८७८.००	६,२४,८७८.००	
१५	बार्ड आर । पुन जे.भी		६,५२,८०९.००	०.००	६,५२,८०९.००	०.००	०.००	६,५२,८०९.००	६,५२,८०९.००	
१६	बाबदेउ कन्स्ट्रक्सन		२,२२,४३३.००	०.००	२,२२,४३३.००	०.००	०.००	२,२२,४३३.००	२,२२,४३३.००	
१७	भगवती कन्स्ट्रक्सन		५,९७,२९६.००	०.००	५,९७,२९६.००	०.००	०.००	५,९७,२९६.००	५,९७,२९६.००	
१८	भिमराज कन्स्ट्रक्सन		८२,०९०.००	०.००	८२,०९०.००	०.००	०.००	८२,०९०.००	८२,०९०.००	
१९	रोयल । उग्रतारा । सिद्धनाथ जे.भी.		९,८४,३९८.००	०.००	९,८४,३९८.००	०.००	०.००	९,८४,३९८.००	९,८४,३९८.००	
२०	लुम्बिनी । उग्रतारा । सिद्धनाथ जे.भी		९५७.६९	०.००	९५७.६९	०.००	०.००	९५७.६९	९५७.६९	
२१	वाइरा निर्माण सेवा		२९,००१.३३	०.००	२९,००१.३३	०.००	०.००	२९,००१.३३	२९,००१.३३	
२२	श्री निङ्ग्रासैनी कन्स्ट्रक्सन		३,२९,३९४.००	०.००	३,२९,३९४.००	०.००	०.००	३,२९,३९४.००	३,२९,३९४.००	
२३	सुरपाल निर्माण सेवा		४,५५,९७५.००	०.००	४,५५,९७५.००	०.००	०.००	४,५५,९७५.००	४,५५,९७५.००	
२४	सरस्वती बिल्डर्स		१,९७,९७८.००	०.००	१,९७,९७८.००	०.००	०.००	१,९७,९७८.००	१,९७,९७८.००	
२५	सारदा निर्माण सेवा		१,६५,४५३.००	०.००	१,६५,४५३.००	०.००	०.००	१,६५,४५३.००	१,६५,४५३.००	
२६	इन्द्रेन्द्र गाउघर निर्माण सेवा		३,३२,३२३.९९	०.००	३,३२,३२३.९९	०.००	०.००	३,३२,३२३.९९	३,३२,३२३.९९	
२७	नेपाल बैंक लिमिटेड		६,७९९.००	०.००	६,७९९.००	०.००	०.००	६,७९९.००	६,७९९.००	
२८	पुष्कराम नगरपालिका		४,९९,९७६.००	०.००	४,९९,९७६.००	०.००	०.००	४,९९,९७६.००	४,९९,९७६.००	
२९	बैठक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति		४,९३५.००	०.००	४,९३५.००	०.००	०.००	४,९३५.००	४,९३५.००	

अनुस



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
गोश्वारा धरौटी खाना

अनुसू

आ.व. : २०८१/८२ महिना : सम्वै

क्र.सं.	धरौटी जम्मा गर्ने	खा.पा.नं.	धरौटी प्राप्त		धरौटी फिर्ता	खर्च रकम		बाँकी	कैति
			गत आ.व.को	चासु आ.व.को		जम्मा	अन्य		
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०
३०	शिर्षागाड लघु जलविद्युत निर्माण		५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१९	१
३१	सेला पातल गौरी बाटो निर्माण		६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००	
३२	(एम एल सी एस -ए पी) जे । भी.		१७,३००.००	०.००	१७,३००.००	०.००	०.००	१७,३००.००	
३३	उधारा देविनाथ गडस सखायर्स		१,६७,१०५.००	०.००	१,६७,१०५.००	०.००	०.००	१,६७,१०५.००	
३४	ओपल टेक्निक प्रा.लि.		५१,०८५.००	०.००	५१,०८५.००	०.००	०.००	५१,०८५.००	
३५	कैलाश कुमार पाण्डेय		४०७.००	०.००	४०७.००	०.००	०.००	४०७.००	
३६	जानकी कुमारी बिष्ट कार्की		६००.००	०.००	६००.००	६००.००	०.००	०.००	
३७	टेक टर्न इन्कोसिस एण्ड सायायर्स		१,१९८.००	०.००	१,१९८.००	०.००	०.००	१,१९८.००	
३८	देव बहादुर कुँवर		४०७.००	५५८.००	९६५.००	०.००	०.००	९६५.००	
३९	प्रेम बहादुर रावल		१,२१२.००	०.००	१,२१२.००	०.००	०.००	१,२१२.००	
४०	पुष्पा भट्ट		६००.००	०.००	६००.००	०.००	०.००	६००.००	
४१	बि.एन. बिजनेस कन्सर्न		७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००	
४२	भुपेन्द्र प्रसाद भट्ट		६९४.००	०.००	६९४.००	०.००	०.००	६९४.००	
४३	मेगाटेक ट्रेड ग्रुप		४६,९९२.००	०.००	४६,९९२.००	०.००	०.००	४६,९९२.००	
४४	यात्रा इन्विनिथरिङ्ग समिसेज		६१,८५०.००	०.००	६१,८५०.००	०.००	०.००	६१,८५०.००	
४५	राजेन्द्र बिष्ट		१,७१७.००	०.००	१,७१७.००	०.००	०.००	१,७१७.००	
४६	राम दत्त भट्ट		२,०२६.००	०.००	२,०२६.००	०.००	०.००	२,०२६.००	
४७	ललित ऐर		४०७.००	०.००	४०७.००	०.००	०.००	४०७.००	
४८	लोकेन्द्र भाट		८१४.००	०.००	८१४.००	०.००	८१४.००	०.००	
४९	रोगे शाकी		९२४.००	०.००	९२४.००	०.००	०.००	९२४.००	
५०	शिव सोब		१,३१५.००	०.००	१,३१५.००	०.००	०.००	१,३१५.००	
५१	सतोष भट्ट		४०७.००	०.००	४०७.००	०.००	०.००	४०७.००	
५२	सिद्धनाथ ट्रेड बस्नालय		१,२५०.००	०.००	१,२५०.००	०.००	०.००	१,२५०.००	
जम्मा			७७,३१,७६७.०१	२,०५,५५८.००	७९,३७,३२५.०१	१,२६,३४९.००	१,२२४.००	१,२७,५७३.००	७०,०९,७५२.०१

अमा

प्रमुख प्रशासकाय अधिकारी



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

कोषहरूको बजेट र आय व्यय विवरण

अनुस

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
डडेलधुरा

क्र.सं.	Kosh	हुँदापुग्नुमान	आम्दानी	बजेट		जम्मा	खर्च		जम्मा
				चासु	पूँजीगत वित्तीय		चासु	पूँजीगत वित्तीय	
१	कर्मचारी कल्याण कोष	२३,५२,९६६.८७	२३,५२,९६६.८६	२३,५२,९६६.८७	०.००	२३,५२,९६६.८७	०.००	०.००	
२	बिबिध खर्च खाता/कोष-बैंक (ग २-७)	५,५८,४२९.३१	५,५८,४२९.८१	५,५८,४२९.८१	०.००	५,५८,४२९.८१	३,२२२,२०५.००	०.००	३,२२२,२०५.००
३	महिला तथा बाल विकास कोष	९२,८३५.०१	९२,८३५.००	९२,८३५.०१	०.००	९२,८३५.०१	०.००	०.००	
४	कर्मचारी कल्याण कोष	२३,५२,९६६.८७	२३,५२,९६६.८६	२३,५२,९६६.८७	०.००	२३,५२,९६६.८७	०.००	०.००	
५	महिला तथा बाल विकास कोष	९२,८३५.०१	९२,८३५.००	९२,८३५.०१	०.००	९२,८३५.०१	०.००	०.००	
६	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	११,५६,०५१.०१	११,५६,०५१.००	११,५६,०५१.०१	०.००	११,५६,०५१.०१	५,०४,०००.००	०.००	५,०४,०००.००
	जम्मा	६६,०६,०८४.०८	६६,०६,०८४.५३	६६,०६,०८४.५८	०.००	६६,०६,०८४.५८	८,२६,२०५.००	०.००	८,२६,२०५.००

अभि

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००

भुक्तानी गर्नुपर्ने

अनुस

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०९-२०८१/०८/१२ स्थानीय तह : परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक	कार्यक्रम/सुविधा/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	भुक्तानी पाउने	बिलको मिति / बिल नं.	रक
---------	---------------	-----------------------------------	-------------	----------------	----------------------	----

आ.व.

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



परशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डडेलधुरा
कार्यालयको कोड : ८०७७५४०२३००
एकिकृत बजेट तथा खर्च विवरण (अन्तरसरकारी अख्तियारी समेत)

अनुसूच

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०८/१२ स्थानीय तह परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा

अन्तरसरकारी अख्तियारी

बजेट उपशीर्षक

बजेट

खर्च

क्र.सं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	संलग्नता नगरपालिका, डडेलधुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	२०७३	कुल जम्मा	७३,९६,९३,२००.५९	१२,७९,५७,७
पालिका तर्फ								
१			८०७७५४०२३ परशुराम नगरपालिका महिला विकास		३,००,०००.००			
२			८०७७५४०२००१ परशुराम नगर कार्यपालिका		३३,६७,२३,९९७.८९			३,८५,४०,२७
३			८०७७५४०२५०१ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम		३३,३३,९६,०००.००			८,७७,९९,२२
४			८०७७५४०२५०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम		५,७९,९३,०००.००			५,०४,००
५			८०७७५४०२३००६०२ विपद व्यवस्थापन कोष		९९,५६,०५९.०९			२,४२,२९
६			८०७७५४०२३००६९२ सुचना प्रविधि अधिकृतको त भ		४२,९९४.३३			
७			८०७७५४०२३००६२३ आपतकालिन कार्यसञ्चालन केन्द्र (LEOC)		९२,८३५.०९			
८			८०७७५४०२३००६२५ जाँखिममा परेका बालबालिका र शैक्षिक हिसा निवारण कोष		२३,५२,९६६.८७			
९			८०७७५४०२३००६३० कर्मचारी कल्याण कोष		९,०९,५९५.००			८०,००
१०			८०७७५४०२३००६३९ MNH Health Programme		७३,९६,९३,२००.५९			१२,७९,५७,७